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ÅRSMØTE 

STADSBYGD IDRETTSLAG 
Torsdag 25. mars 2021 

KL. 19.30 

TEAMS. 

 
Saksliste: 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede  
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden  
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppenes årsmeldinger. 
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i revidert stand. 
6. Behandle innkomne forslag og saker.  

a. Låneopptak og valg av nytt kunstgressdekke på Stadsbygd banen. 
7. Fastsette medlemskontingent. 
8. Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett. 
9. Valg 

 

Det vil også avholdes årsmøte i Stadsbygd IL Fotballgruppa og i Stadsbygd Anlegg. 

* * * 

Det blir enkel servering og alle medlemmer er velkomne. 

Pga Covid-19 og servering må vi ha påmelding til Årsmøtet. Gjeldende smittevernregler vil bli 

ivaretatt. 

Frist er for påmelding er 19. Mars. Dette gjøre på mail knutask@online.no  eller telefon     

920 28 768 til leder Knut Einar Askim.  

Egen innkalling til Teams møte er sendt til alle påmeldte. 

 

Forslag til årsmøtesaker sendes leder Knut Einar Askim 

på mail: knutask@online.no innen 19. Mars 2021. 

 

Hilsen 

Styret SIL 
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Årsmelding – hovedlaget 2020 
 
Styret har i løpet av 2020 gjennomført 12 styremøter, noen fysiske og noen digitalt, med totalt 47 saker.  
Hovedfokus i løpet av året har vært drift og vedlikehold og tilrettelegging for aktiviteter i henhold til enhver tids 
gjeldende regler ifm. Covid-19. 
 
HHovedstyret har i 2020 bestått av: 

Knut Einar Askim (leder) 
Sigbjørn Oldren (nest leder) 
Monika Eriksson (sekretær) 
Anniken Fjeldvær (økonomiansvarlig) 
Bianca Frøseth (styremedlem) 
Bård Amundsen (vara og politiattest ansvarlig) 
Elias Grønning (vara og medlemsansvarlig) 
 

Følgende avdelingsledere sitter også i styret: 
Ebbe Carsten Brødreskift (anlegg) 
Hans Olav Rønning (fotball) 
Magne Tung (Friidrett) 
Gerald Eriksson (ski) 
Bente Vemundstad Andresen (allidrett) 

 
For 2020 hadde idrettslaget 646 betalende medlemmer. Dette er en liten nedgang med 15 stk. fra 2019, og til 
tross for Covid-19 og det er vi meget fornøyd med! 
 
Styrets hovedjobb er jo å sørge for at det økonomiske og at det overordnet administrative er sunt drevet slik at 
det legger til rette for avdelingene å utøve sin aktivitet på en god måte for våre medlemmer.  
 
Det nye styret fikk en tøff start med Covid-19 og nedstenging av all aktivitet 12. mars. De første månedene fra 
mars til mai ble all aktivitet stengt, før vi så smått åpnet opp for begrenset aktivitet i mai med store restriksjoner. 
Dette var utfordrende på mange måter og skapte stor usikkerhet mht. økonomi/drift og at medlemmer sluttet 
som følge av dette. Som følge av Covid-19 har så og si alle arrangement blitt avlyst. Fotballserien for barn og 
unge startet opp i august og kjørte halv sesong, dette til stor glede for spillere og trenere. 
 
Til tross for dette har vi klart å forvalte de muligheter vi hadde på en god måte, dette skal trenere, lagledere og 
styret ha all ære for at ble mulig. Det har blitt etablert gode rutiner med tanke på smittevern og alle har hatt 
respekt for dette og etterlevd de føringer vi har hatt i året som har gått. Det er veldig moro å se at det flotte 
friidrettsanlegget vårt trekker til seg utøvere fra store deler av kommunen vår og at rekrutteringen er god. Godt 
jobbet! 
 
Vi har jobbet videre med å bruke det elektroniske medlemsregisteret og vår hjemmeside og føler at dette har 
satt seg i de fleste avdelingene. Vi opplever fortsatt noen små "bugs", men prøver å løse disse på en så sømløs 
måte som mulig for våre medlemmer. 
 
Vi vil særlig takke sponsorene våre for at de viser interesse for oss og for det de har bidratt med av 
sponsormidler, gaver og støtte til ulike prosjekter og ikke minst Covid-19 utfordringer. Dette skaper 
forutsigbarhet for laget, selv i en vanskelig situasjon som vi alle har måtte ta del i det siste året. Vi har i 2020 ikke 
kunnet arrangere sponsordag med våre sponsorer, men det håper vi å kunne gjennomføre så snart det åpner for 
å møtes igjen. Veldig hyggelig er det at vi har fornyet alle sponsoravtaler i 2020 for nye år, det setter Stadsbygd 
Idrettslag stor pris på. 

Vi har mistet en god del inntekter som følge Covid-19 så det var veldig gledelig at vi gjennom 
kompensasjonsordninger fra lotteri og stiftelsestilsynet, fikk refundert mye av det inntekstgrunnlaget vi hadde 
budsjettert med. Det gjør at vi kommer ut av 2020 med et resultat som er i tråd med våre forventninger. 

Ekstra hyggelig var det da å feire Magne Tung fra SIL som Årets Ildsjel for Indre Fosen Kommune i oktober -20. 
Hederskvelden ble i år digital på grunn av Covid-19 situasjonen, men ble likevel en festkveld på digitalt vis, med 
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samsending med alle de andre trønderkommunene fra kommunestyresalen i Rissa. 

 

Vi gratulerer Stadsbygd Idrettslags Magne Tung som årets ildsjel i Indre Fosen kommune. 

 

 

 

På tampen av året ble det skrevet avtale om levering av klubbklær med Trimtex, noe vi er veldig fornøyde med. 
Trimtex leverer høykvalitetsklær og har tidligere vært brukt av Ski og Friidrett, nå har alle avdelinger samme 
overtrekks klær og treningstøy, slik at vår profil utad vil være lik uansett hvilken gren man representerer. 

DDriftssåret 2020! 
 

2020 mener vi også kategoriseres som et dugnads-år ut over det normale, da i en annen kontekst, der stort sett 
alle medlemmer, trenere, lagledere, frivillige og styrerepresentanter har bidratt mye mer enn vanlig for å kunne 
legge til rette for og gjennomføre de aktivitetene vi har hatt i denne krevende tiden. Vi har også fått utført en del 
oppgraderinger, blant annet fått montert vindu mot banen på kjøkkenet i Stadsbygd Sparebankhallen som gjør 
at de som har kjøkkentjeneste også kan følge med på det som skjer på banen. Vi har også asfaltert området 
foran hallen og dette ble veldig bra. Vi har som følge av Covid-19 holdt igjen noe på investeringer som følge av 
usikkerhet og dette medvirker til at resultatet blir noe over det vi har budsjettert med. Dette er midler vi i 2021 
vil få glede av i forhold til planlagte investeringer og oppgraderinger av anlegg som vil komme våre medlemmer 
til gode i framtiden. 

Ut over denne dugnaden har vi likevel gjennomført en god del dugnadsarbeider og som nevnt i tidligere 
årsmeldinger er hele konseptet med driften av vårt idrettslag myntet på frivillighet og dugnad. Av det vi kan kalle 
for dugnadsjobber som er gjennomført i 2020 vil vi nevne: 

- Utbedring skitrase mot Vardheia, samt etablert en ny løypetrase ut mot Purkhaugen. 
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- Maling av garasje i Granlund. 
- Nødvendig vedlikehold av fres på løypemaskin og ikke minst løypeprepareringen med denne maskina. 
- Ryddet rundt garasje på banen og fylt etter jord mot steinkanten mellom friidrettsbanen og 

tribunesiden. 

Styret vil takke alle som stilte opp som trenere, lagledere og på dugnader her og der i løpet av 2020, for uten 
dere hadde det ikke vært mulig å drifte dette flotte idrettslaget! 
 
Styret vil takke for et begivenhetsrikt år på godt og vondt, og er helt sikker på at 2021 blir enda bedre! 

VVerdier SIL:  Samhold, allsidighet, mestring og idreƩsglede 
Visjon SIL:  Å være en klubb å trives i hele livet 
Virksomhetsidé: Fremme akƟvitet og idreƩsglede for alle i bygda året rundt 
Hovedmål SIL: Legge Ɵl reƩe for mestring og idreƩsglede for Ňest mulig, lengst mulig, best 

mulig på egne premisser 
 

Hilsen styret  
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Årsmelding Stadsbygd Anlegg 2020 

Styret i Stadsbygd Anlegg har i 2020 bestått av Ebbe Brødreskift (leder), Geir Vidar Johansen 
(hallansvarlig) Norvald Grønning (baneansvarlig), Magne Nilsen (Granlund), Kristoffer Fjeldvær 
(økonomi), May Lis Brovold (trimrom) og Jenny Brovold (sekretær)  

Året 2020 ble veldig preget av Koronapandemien. Som følge av den ble aktiviteten og tilbudet 
vesentlig redusert, naturlig nok. For vår avdeling ga dette størst utslag i form av at hallen ble helt 
stengt i en lengre periode fra mars. Heldigvis kom vi gradvis i gang igjen med aktivitet i mindre 
grupper og med strengt smittevernregime. Trimrommet ble også gjenåpnet, men med begrensning 
på at maks 5 personer kunne trene samtidig. Situasjonen og de stadige endringene i regler og 
anbefalinger, både sentralt og lokalt, har til tider skapt både frustrasjon og litt usikkerhet hos oss i 
styret, men også blant brukerne. Vi føler allikevel at vi har fått forståelse for de tiltak som har vært 
besluttet og iverksatt. Stadsbygd IL bør gå foran som et godt eksempel i forhold til etterlevelse av 
regelverk og anbefalinger i den nasjonale dugnaden mot Koronapandemien. Det er besluttet at de 
som hadde betalt årskort i 2020 vil få refundert 20 prosent av prisen dersom de kjøper nytt kort for 
2021.  

Vi har i år dessverre sett en økende trend med at det er enkelte som benytter hallen, spesielt 
trimrommet, uten at de betaler for seg. Det har også til tider vært noen ungdommer som bruker 
hallen som oppholdssted. Dette har medført at vi har sett oss nødt til å gjennomføre flere kontroller. 
Vi håper at de som bruker hallen enten kjøper kort eller benytter engangsbetaling slik at de er med 
på å støtte opp om det tilbudet vi prøver å legge til rette for.  

Årets største investering på anleggssiden ble ferdigstilling av uteområdet utenfor inngangspartiet til 
hallen hvor vi endelig fikk asfaltert. Vi fikk samtidig satt inn et ekstra vindu på kjøkkenet med utsikt 
over banen. En totalkostnad på ca. 160`eks mva. Det ble også investert i ny freseaksling til 
løypemaskinen.  

Nå som friidrettsbanen er åpnet og ferdigstilt ser vi fremover mot nye prosjekter og investeringer for 
laget. Det mest prekære for kommende år er en full restaurering av garasjen/bua nede ved banen. 
Her må det skiftes både dør og bordkledning samt tettes taklekkasjer. En kommende dugnadsjobb.   

Av nye prosjekter på gang er det desidert største skifte av kunstgressdekke på fotballbanen. Det er 
satt ned en egen prosjektgruppe som jobber med dette og de har reist rundt for å høste erfaringer 
rundt de nye mer miljøvennlige dekkealternativene som finnes og er tatt i bruk. Det er levert inn 
spillemiddelsøknad på prosjektet som foreløpig er kostnadsberegnet til ca. 6 mill. Gruppen ser 
samtidig på bygging av tribuneanlegg og laglederbenker. Håpet er å komme i gang med utskiftingen i 
løpet av 2021. Dette forutsetter imidlertid låneopptak for forskuttering av spillemidler.  

Det er også levert inn spillemiddelsøknad på nærmiljøanlegg for en «Tuftepark» i samarbeid med 
FAU ved Stadsbygd skole. Den er tenkt plassert nede på banen i den sørlige halvsirkelen mellom 
fotballbanen og løpebanen.  

Til slutt vil jeg takke de øvrige i styret og alle hallvaktene for den frivillige innsatsen de legger ned for 
å ta vare på og videreutvikle anleggene til Stadsbygd IL.  

Mvh  

Ebbe Brødreskift, leder Stadsbygd Anlegg.  
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Årsmelding Friidrett 2020 

Styret for 2020 har bestått av:  

Leder: Magne Tung 

Styremedlemmer: Hans Petter Grønning, Erlend Johan Skraastad, Jan Petter Selbekk, Nina 
Merethe Rian og Geir Ola Svarholt  

Trenere: Erlend Johan Skraastad, Hans Petter Grønning, Jan Petter Selbekk og Magne Tung. 

Trening og arrangementer 

Årets sesong har naturligvis vært preget av Covid19. Vi startet året som vanlig med treninger 
og rakk å delta på to stevner før landet ble stengt ned. Noe som er gledelig er at vi ser en 
økning i antall aktive i våre to treningsgrupper, oppdelt i barn og ungdom. Treningene for 
barn har kun vært på onsdager mens ungdomsgruppa i tillegg til onsdager har hatt treninger 
på lørdager. Vi har også hatt gleden av at Ørjan Kjeldsli, som en av våre aktive utøvere på 
seniornivå, har tatt seg tid til å komme og lede noen samlinger for å lære bort av sin 
treningskunnskap, noe som bidrar til økt motivasjon blant våre utøvere. 

Barnegruppa har bestått av barn fra 6 år og oppover til rundt 11-12 årsalderen. Det 
har spesielt vært mange nye ansikt blant de aller yngste hvor en stor del møter opp på 
nesten hver trening. Det er også flott å se at foreldre er med som støtte, enten ved å hjelpe 
trener etter behov, eller bare ved å være i nærheten og ta seg en treningsøkt selv. Selv om 
det går mye i lek i denne gruppa, så er fokuset fortsatt å lære vekk grunnleggende 
løpsteknikk gjennom ulike spenstøvelser. Målet fremover er å få de aller yngste til å prøve 
seg på ulike øvelser i på stevner både lokalt og utenfor bygdagrensene. Dette er en viktig 
erfaring for å kunne koble litt hva og hvorfor man trener på de ulike øvelsene man gjør, men 
også for å føle på det sosiale felleskapet som friidretten tilbyr. Det kan f.eks. nevnes at 
sommerleiren i Skien ble representert med hele elleve utøvere fra ungdomsgruppa til 
Stadsbygd Idrettslag, noe som hjelper klubben mtp profilering utabygdes. 

Av arrangement kan vi i 2020 nevne Bunnprislekene som ble avholdt 20. september. 
Vi arrangerte også noen treningsstevner i mai/juni. Det har i sesongen 2020 også vært levert 
mange gode resultater som kan trekkes frem. Ørjan Kjeldsli løp inn til en 7. plass i NM og 
satte ny klubbrekord med tiden 29.21.95 på titusenmeteren. Han har faktisk forbedret hele 
fem klubbrekorder i 2020. Videre har Mari Skraastad og Sondre Svarholt forbedret to hver, 
samt at Agnete Ersøybakk og Inger Elise Grønning har forbedret en klubbrekord hver. Og det 
må nevnes at flere av resultatene har over 1000 tyrvingpoeng. Vi hadde også to deltakere 
under UM, hvor Inger Elise Grønning og Iver Solli begge leverte solide resultater. Mari 
Skraastad og Sondre Svarholt ble også tatt ut til å representere Sør-Trøndelag under Lerøy-
lekene basert på sine tidligere resultater. Deres innsats bidro sterkt til at laget til Sør 
Trøndelag vant, noe som ikke har skjedd siden 2006. 

Magne Tung fikk prisen for ÅRETS ILDSJEL 2020. Dette er en pris som er svært 
fortjent. Få, om noen, har lagt ned så mange timer for idrettslaget som Magne. Han har i 
tillegg til å være engasjert i friidrett lagt ned mange timer på ski og fotball og ikke minst 
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dugnader i flere 10år. Friidrettsgruppa er takknemlige for å ha en slik resurs som dette. 
Gratulerer til Magne. 

Friidrettsgruppa ser frem til ett svært aktivt 2021 med mange gode opplevelser og 
resultater. 

Friidrettsgruppa 24.02.2021. 

Magne Tung, Hans Petter Grønning, Erlend Johan Skraastad, Jan Petter Selbekk, Nina 
Merethe Rian og Geir Ola Svarholt. 
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Stadsbygd Friidrett Ungdom. 

Utøvere:  

Nyttårsstevne Steinkjer. 

Ås, Østersund, Julian, Marius, Henning og Sondre. Sølv på stafett og gull på 800m Sondre. 

Corona. 

Karusell på Trondheim Stadion 

Sommerleir ( 11 stk ) : Aksel, Marius, Iver, Agnete, Mari, Signe, Johannes, Sondre, Erlend K, Tora, 
Thomas 

UM: Iver fin 4 og 5 plass, Inger Elise  

Lerøylekene: Mari og Sondre.  

Børsa. Sondre, Iver, Aleksander, Aksel, Agnete, Tora, Isak, Alma, Inger 

Steinkjer. Sondre, Agnete, Marius, Alexander, Andreas, Lone, Amalie, Inger Elise, Aksel og Ørjan. 
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LLerøy lekene 2020 

Stadsbygd IL hadde med 2 deltakere på kretslaget til Sør Trøndelag, Mari Skraastad og 
Sondre Svarholt. (Lerøy er en kretskamp mellom fylkene for 13 og 14 åringer) 
De bidro sterkt til at Sør Trøndelag vant for første gang siden 2006.
De var i finalene i alle øvelser de deltok i og løp inn til nye perser og klubbrekorder. 
Mari vant 600m og satte ny klubbrekord med tiden 1.40.83.
Mari løp inn til 2 plass på 200m med tiden 28.00.
Sondre vant 600m og satte ny pers med tiden 1.29.16. 
Sondre vant 200m hekk og satte ny klubbrekord med tiden 30.20 
Begge var sterkt delaktig i stafettene. Sølv på 10x80m. Gull på 8x200m. 
Sondre mottok pokalen som kaptein for vinnerlaget.
Gledelig også at Sondre vinner årets "gladlaks" for sin innsats for god lagånd, 
oppmuntring og god sportsånd ovenfor alle deltakere. 

Sondre mottok pokal som kaptein for Sør Tr.lag.                          Mari, gull på 600m. 

Sondre og Mari med premier. Gode ambassadører for vår klubb. 
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Ørjan Kjeldsli – Løpsåret 2020 

Etter at sesongen 2019 ble en skuffelse pga. allergitrøbbel, skulle sesongen 2020 bli langt 

bedre. Heldigvis fant jeg ut av problematikken høsten 2019, og fjorårs sesongen har foregått 

uten hverken sykdom eller skader. Sesongen ble dessverre preget av Covid-19, og det ble 

arrangert langt færre løp enn vanlig. Dette tror jeg imidlertid også har vært positivt, for å 

kunne opprettholde en god kontinuitet gjennom hele året. Fjorårets løpssesong bydde 

likevel på mange store oppturer, med solide bestenoteringer på alle satsningsdistanser. 

3000m, 5000m, 10 000m og halvmaraton. I tilegg ble det en liten forbedring også på 800m. 

De største oppturene kom i Barcelona (halvmaraton) i februar og NM 5000m og 10 000m i 

september. 

Halvmaraton, Barcelona (16.02.20) 

Etter er en vinter med mye god trening, åpnet jeg sesongen 2020 med deltakelse i 

halvmaraton for tredje gang i karrieren. I lag med flere av de sterkeste langdistanseløperne 

fra Midt-Norge reiste vi sammen til Barcelona for å sette nye bestenoteringer. Jeg løp inn til 

tiden 1.04.42 og dermed forbedret tiden min fra Nederland i 2018 med drøyt 2,5 minutter. 

Tiden var kun 12 sekunder bak EM kravet i Paris senere samme år. Aldri har jeg vært 

nærmere et stort internasjonalt mesterskap. Målet var å spisse formen ytterligere og gjøre 

et nytt forsøk på EM kravet i Berlin i april … så kom Covid-19 og alle større internasjonale løp 

ble avlyst.  
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3000m Trondheim stadion (09.06.20) 

Ny personlig rekord på distansen med 9 sekunder fra 2018 (8.13.78), og 2.plass i et godt 

trøndersk felt i flomlyset på Øya. Flott opplevelse. 

KM 10 000m (23.06.20) 

29.51, 5.plass og pers med 30 sekunder fra NM 2018. 3 fosninger under halvtimen på 

10 000m denne dag, det er ganske utrolig å tenke på. Isaac Tesfamichael, Leksvik IL 

(29.45.13), Thomas Fremo, Fjellørnen IL (29.46.21). I tillegg skulle vi alle tre sette nye solide 

personlige rekorder litt senere på året. 

800m Trondheim stadion 

Underdistanse for mitt vedkommende, men god fartstrening. Personlig rekord med ca. 1 

sekund i sololøp (1.57.89). Knapt 1 sekund fra klubbrekorden til Stadsbygd IL. Den bør være 

innen rekkevidde i 2021 om det blir gjort et nytt forsøk. Om et par år tror jeg imidlertid vi vil 

kunne se en ung kar med navnet ‘’Svarholt’’ bak denne klubbrekorden  Kanskje får vi til et 

internløp og rekordjakt på Stadsbygd stadion i 2021 eller 2022? Det hadde vært gøy. 

NM Friidrett, 5000m, Fana (18.09.20) 

Med et ekstremt løft i norsk friidrett og langdistanse fra 2018-2020, skulle jeg være godt 

fornøyd om jeg var i nærheten av topp 10 under 5000 og 10 000m i NM. Det var 

rekordmange kvalifiserte løpere (50-70stk) på hver distanse, og løpet skulle bli av det lure 

slaget, med en nokså rolig åpning før det smalt til på de siste to rundene. Det endte med en 

12.plass med tida 14.16, noe jeg er godt fornøyd med. 14 sek bak vinner, Narve Gilje Nordås 

fra Sandnes IL, nå i team Ingebrigtsen. 

NM Friidrett, 10 000m, Fana (20.09.20) 

10 000m skulle bli helgas høydepunkt, og et løp og dagsform på nivå med halvmaraton i 

Barcelona. Etter en litt tøff åpning (11.33 første 4km) skulle farta stabilisere seg på omtrent 

2.55-3.00 min/km, og jeg fant flyten i en solid gruppe med utøvere. Løpet endte med 7.plass 

av 42 fullførte, og tida 29.21. Pers med 30 sek fra kretsmesterskapet tidligere på året. Flott 

avslutning på en litt spesiell sesong…  
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Hytteplanmila (17.10.20) 

Det vil si, siste løp i år ble under 10km gateløp i Hønefoss (hytteplanmila) i oktober. 

Kombinasjonen dårlig dagsform og tøft åpningstempo (14.21 første 5km) førte til en real 

smell. Må imidlertid her berømme treningskameratene Thomas Fremo (29.17) og Isaac 

Tesfamichael (28.59) med ekstremt gode prestasjoner på distansen. For min del må jeg ta 

med meg at årets sesong foruten dette løpet ble meget god. Svært motiverende å se at 

kravene til EM i friidrett plutselig er innenfor rekkevidde (Halvmaraton: 1.04.30, 10 000m: 

28.50).  

Nå økes treningsmengdene og det jobbes godt frem mot sesongen 2021. Da har jeg mål om 

å nærme meg 1.04.00 på halvmaraton, 29.00 på 10 000m, 14.00 på 5000m og 8.05 på 

3000m. Hvis det blir arrangert løp da… Tiden vil vise. Håper også koronaviruset roer seg, slik 

at det er mulig å løpe internasjonalt. Basert på gode tider på 10 000m og halvmaraton i fjor 

skal jeg ha gode muligheter til å komme meg inn i den norske landslagstroppen til student 

OL, også kalt universiaden som foregår i Kina i juli. Men så var det koronaen da, det er nok 

meget mulig at den setter en stopper for nettop det, tiden vil vise. Skoene skal uansett ikke 

støve ned. 

Nå som vi er i starten av 2021 begynner jeg også som smått å jobbe som lærer, da jeg 

nærmer meg slutten av den femårige lærerutdanningen på Levanger, men jeg har ingen 

planer om å legge skoene på hylla enda. Takk til Stadsbygd IL, sponsorer og alle som støtter! 

Det betyr mye 

Ørjan Kjeldsli. 23.01.2021 
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Årsmelding ski 2020 

Skisesongen 2020 startet som vanlig med barmark trening i Stadsbygd hallen og ute. Hver mandag fra 
oktober treffes ofte opp mot 50 stk kl 1800. Alle stiller med refleks vest, hodelykt og skistaver. Både 
voksne og unge trener sammen. Gruppa deles i 3 der Per J har tatt hoved delen hos de eldste ( 
Høsten 2020 har Stian tatt over denne gruppa). Arne Håkon, Sigbjørn og Gerald har ledet 
mellomgruppa og Monika og Marianne har trent og motivert de minste. Dette fortsetter å være en 
flott arena der mange finner glede av å delta. Den første tima foregår treninga ute, mens de neste 30 
blir det sirkel styrketrening. Hallen har etter hvert blitt vår felles arena der det er god plass og trivelig 
å være. 

Snøen kom rett etter jul. Den forsvant dessverre i perioder og var sparsommelig til stede i deler av 
sesongen. 

Skitreningene flyttet til Granlund rett etter jul og der holdt vi på til 12 mars. 

Skikarusellen bestod i år av 4 renn. I mars rett før vi skulle runde av skikarusellen ble Norge og verden 
rammet av COVID 19 viruset som medførte at all aktivitet på skigruppa ble avsluttet. Dessverre ble 
det siste rennet med premieutdeling avlyst. Forbudet mot fellesaktiviteter ble opprettholdt helt til 
skisesongen var over. 

Bilde: Karusellrenn med premieutdeling – 15. mars 2021 

Skigruppa valgte å slå sammen Granlundrennet og Eindride Fenstads minnerenn. Dessverre var ikke 
forholden akseptable da rennet skulle gjennomføres og også dette ble avlyst pga COVID 19. 

Storhaugrennet ble dessverre avlyst grunnet snømangel i traseen på den normale dato og skulle 
kjøres etter 12 mars som var dagen Norge stengte ned.  

Til tross for redusert aktivitet etter 12 mars kan skigruppa si seg fornøyd med aktiviteten. Vi 
arrangerte 4 karusell renn med omkring 100 deltakere samlet. Vi hadde ukentlige treninger i 5 
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måneder med relativt godt oppmøte. Våre unge utøvere viser stor fremgang når snøen kommer. 
Læringskurven er svært bratt og de fleste behersker både skøyting og klassisk stil. Målet til skigruppa 
er flest mulig, lengst mulig. Med dette mener vi at det er plass til alle som ønsker å delta. Vi ønsker å 
gi et tilbud slik at de unge skal lære skiglede og skimestring noe de vil få glede av resten av livet.  Om 
noen ønsker å satse på en skikarriere vil skigruppa legge til rette for det i form av økonomisk støtte 
og bidra til at kontakter opp mot krets etc knyttes. Per i dag har laget ingen juniorer eller seniorer 
som satser på et høyere nivå. 

Kursing. 

Høsten 2020 deltok Sigbjørn,Stian, Monika og Gerald på kurs arrangert av kretsen. 

Vardheia 

Turløypa som har blitt svært populær på Stadsbygd og i kommunen fikk oppgradering ved Tettlien 
høsten 2019. Det samme ble traseen fra Kirkemyr og opp til Tettli. Gravemaskin arbeide ble utført av 
Jens Marius Per Johan og Erik. Dette setter laget stor pris på. Høsten 2020 gikk en liten gruppe 
pensjonister i gang med å breie ut traseen opp til Vardheia. Resultatet ble en trase som rommer 2 
klassiske spor samt skøytetrase. Ny løype ble også ryddet ut til Purkhaugen ovenfor Helset. Denne 
kommer som et nytt tilskudd til den eksisterende traseen. Vi ønsker spesielt å takke Harald Fenstad 
og Ola Kasset for ryddingen før denne sesongen. 

Bilde: Alma Rønningen etter målgang på karusellrenn 

Laget ønsker også å takke Per J Fenstad for den store innsatsen han gjør for at vi til enhver tid skal ha 
førsteklasses skispor. Preparering av våre løyper holder høy standard. Det samme når det gjelder å se 
hvor vi kan legge nye traseer. 

15



Han har også med god hjelp overhalt løypemaskinen høsten 2020 slik at lekkasjer og sprekker nå er 
under kontroll. Maskina har fått ny fres da den gamle hadde kast etter flere grunnberøringer. Dette 
er overhalinger og reparasjoner som fort vil komme på over 60 000 kr som er bespart pga egen 
innsats. Den neste store kostnadsposten vi vil få er nye belter til løypemaskinen. 

Skigruppa består i 2020 av Marianne Brødreskift, Per Johan Fenstad, Sigbjørn Oldren, Arne Håkon 
Schei, Stian Darell og Gerald Eriksson.  

Vi ønsker å takke for nok et godt ski år.   

16



Årsmelding Allidrett 2020 

I 2020 har styret bestått av  
Leder: Bente Vemundstad Andresen 
Styremedlem: Vegard Tung, Jens Jakob Finserås og Bjørnar Askim 

Allidretten er et lavterskel tilbud til barn fra 0-7 år. Barna møter som de er, med 
voksne/foresatte og vi ordner med utstyr og opplegg. 
Vi har fokus på lek og moro, der alle får være med, og vi prøver å skape litt idrettsglede. 
Vi fokuserer på grunnleggende motoriske ferdigheter gjennom ulike aktiviteter som f.eks. 
løping, hopping, balanse, koordinasjon og kast. 

Det har vært et veldig spesielt år, grunnet «Covid 19» og nedstenging av landet og diverse 
restriksjoner. I vårsesongen 2020 ble det ingen aktiviteter. 
På høsten startet vi opp med allidrett i slutten av august. Vi hadde 6 samlinger utover høsten, 
der vi var ute hver gang (grunnet restriksjoner inne i hallen). 
Vi hadde oppvarmingsøvelser, bli kjent leker, stafett, hinderløype, erteposeløp, kast med 
baller, kast på bokser, hopp ned på tjukkasen, dansefrys, stiv heks og haien kommer. 
Det deltok mellom 15-30 barn hver gang.  

Vi avsluttet sesongen med «Nissemarsj» i desember. Vi måtte tenke alternativt, ettersom det 
var begrensning på hvor mange man kan ha inne i skihytta i Granlund. Valget falt på Museet 
kystens arv. Der tente vi fakler og lagde bål. Serverte bålkaffe til de voksne og varm saft og 
gløgg til barna. Nissen kom og delte ut en liten godtepose til barna, og alle fikk diplom og 
medalje for å ha deltatt på allidretten 2020. En vellykket, og stemningsfull Nissemarsj. 

Allidretten har også ansvaret for å arrangere familiesvømming i bassenget. Dette ble heller 
ikke noe av i sesongen 20-21 på grunna av «Covid 19». Vi fikk ikke lov fra kommune/skolen 
å blande kohorter og klasser. Restriksjonene ble vanskelig og holde. 
Håper på et bedre 2021 :-) 

Med hilsen fra Styret i allidretten 2020/2021 
v/ Bente Vemundstad Andresen 
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Årsmelding Fotballgruppa 2020 
Styret i fotballgruppa har i 2020 hatt 9 styremøter med gjennomgang av 46 forskjellige saker. Nytt av 
året er at vi har drevet fotballgruppa som kvalitetsklubb. Dette har vært nytt og utfordrende slik året 
utartet seg og fokuset ble fra starten av å drive etter strenge retningslinjer pga pandemien. Alle 
involverte i fotballgruppa tok utfordringen på strak og har gjennomført treninger, møter og sosiale 
tilstelninger etter  

Året har bestått av mange kanselleringer. Våre 11-17 åringer hadde ett meget vellykket opphold på 
Selbu i februar sammen med en del spillere fra Vanvik IL før pandemien slo til. De fleste lagene hadde 
startet opp sine treninger sine før vi måtte ta en pause. Vi rakk å planlegge mini og knøttecupene 
våre, men måtte avlyse alle sammen. Vi måtte også avlyse vår satsing på Stadsbygd Sparebankcup. 

Ungdomslagene fikk starte opp treninger 1.mai under veiledning av klubbens trenerveileder Steinar 
Hansen med øvelser tilpasset til situasjonen vi var i. Barnefotballen startet opp 18.mai under samme 
regime med mange begrensninger og fokus på korona-vennlige treninger. 

I løpet av sommeren fikk vi beskjed om at vi kunne gjennomføre en halv sesong for alle barne og 
ungdomslag. Det startet med OBOS-cup for J13, J15 og J17. Stadsbygd IL hadde i år for første gang på 
mange år rekordmange lag påmeldt aldersgruppene G7, J7, G8, J9, G10, G14 og J15 på Ørland 
Sparebank Cup. Det som var minst like gledelig var at 10 (av totalt 24) dommere fra klubben dømte 
over en fjerdedel av alle kampene som ble spilt. Søndagens 37 kamper ble utelukkende dømt av 
Stadsbygd-dommere.  

Høstsesongen ble intens med 60 kamper på 10 uker. Nytt av året var bruk av kampverter på 
hjemmekampene, ett opplegg som fungerte fint, spesielt med tanke på at de i tillegg til oppgavene 
de normalt sett skal ha under kamp. De fikk også oppgavene med oppfølging av korona-regler og 
registrering av tilskuere. På enkelte av kampene på Stadsbygd stadion var det 100 tilskuere, så det er 
tydelig at mange var glade for at fotballen var kommet i gang igjen. 

Vi har en meget aktiv dommeravdeling med 16 dommere. Vi har Veronika Fjeldvær som dømmer i 
toppserien og Ingrid Feixia Hårsaker Nakken fikk sin debut som assistentdommer i første divisjon. 
Dommeransvarlig har gått i bresjen for ett samarbeid med Vanvik og Rissa for å få til ett litt større 
miljø for dommere i distriktet. Vi har nok en gang fått en liten bonus fra NFF Trøndelag for forholdet 
mellom dømte kamper og spilte kamper 

Vi har over 50 trenere og lagledere i fotballgruppa med ett vanvittig godt engasjement. Vi har hatt 
deltakere på trenerkurs, lederkurs og NFF Trøndelags TRENERVEILEDEREN. Ola Sørås er i ferd med å 
gjennomføre UEFA B-trenerkurs. Steinar Johan Hansen har vært medtrener i Team BDO G14 i 
Trøndelag. 

Samarbeid med Vanvik IL har det også blitt jobbet med på styrenivå. Vi har hatt flere 
samarbeidsmøter med planlegging for 2021, men også for å ruste oss for fremtiden og for å 
formalisere samarbeidet vi har hatt de siste årene. Vi må regne med mer samarbeid fremover.  
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Styret i fotballgruppa for 2020 har bestått av Geir Solem, Bente Fjærli, Frode Blålid, Torill Hårsaker 
Nakken, Kristin K. Nilsen, Agnes Marie Moen, Joachim Helseth Dalum, Tove Askjem Trøen, Geir 
Nakken og Hans Olav Rønning. I tillegg har Steinar Johan Hansen vært klubbens trenerveileder. 

Vi har mye å være stolte over i idrettslaget, og gjennomføringen av 2020 har gitt enda flere grunner 
til nettopp det. Dette fordi foreldre, trenere, ledere, og dommere gjør en fantastisk innsats for 
Stadsbygd IL. 

For Fotballgruppen 

Hans Olav Rønning 
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Årsmelding Stadsbygd Knøtt 2020

I løpet av sesongen 2020 har 24 barn deltatt på trening og kamper. Alle barna er født i 2014. 
Det var i begynnelsen av sesongen 15 gutter og 9 jenter til stede på treningene. På slutten av 
året var det 14 gutter og 8 jenter.  

Dette er det første året med fotballtrening for denne gjengen med oppstart rett etter skolestart 
26. august 2020. Treningstiden ble satt til onsdager fra klokken 17.00-18.00. Bente har 
fungert som hovedtrener i påvente av trenerkurs for oss andre.  

Vi rakk å ha trening utendørs på banen en gang før vi ble invitert på treningskamp på Åsly 
mot Rissa Knøtt 3. september. Vi delte opp i 3 lag, to guttelag og ett jentelag. Dette har 
fungert bra hele sesongen, da guttene og jentene blir delt etter kjønn også på trening. Vi så 
store smil etter kampen og det var tydelig at dette gav mersmak! 24. September ble vi på ny 
invitert til kamp på Åsly, også denne gang til jubel fra gruppa som synes det er topp å spille 
mot andre lag.  

I september opprettet vi Spond for påmelding til fotballtrening og som en informasjonskanal 
ut til foreldrene i tillegg til gruppen vi allerede hadde på facebook. Dette synes å ha fungert 
bra.  

Fra 28. oktober flyttet vi treningen innendørs til hallen. Litt merarbeid ble det da vi måtte ta 
imot alle barna i gangen og vi ville ikke ha forelder der pga covid og smittevern. Trenerne tok 
imot ungene og sørget for registrering og spriting av hender før inngang i hallen. 
Innendørstrening kan fort bli til mye støy og lite produktiv trening da ungene er vant til å 
bruke hallen til lek og moro, men litt ballspill fikk vi gjennomført på en god måte allikevel. 
De dagene det var fint vær brukte vi banen ute, da dette gir bedre gjennomførelse av 
treningen.  

Sesongen 2020 har vært preget av en gjeng jenter og gutter som har opplevd oppturer og 
nedturer. De har fått prøve å spille noen kamper mot lag fra Rissa og Leksvik og vi kan 
tydelig se at det å spille kamper er noe barna synes er spennende og det vekker både lagånd 
og vinnerinstinkt hos barna.  

Barna har hatt en god utvikling som fotballspillere og vi kan se at de er på vei til å bli gode 
støttespillere for hverandre.  

2020 har vært ett annerledes år mtp Covid-19 og vi har måtte ta noen forhåndsregler mtp 
spriting av utstyr, forsøke å holde avstand og registrering av foreldre og spillere på 
treningskampene. Det har ikke bydd på store utfordringer for Knøttene, men vi har hele tiden 
måtte ha smittevern i bakhodet.  
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Stor stas med Felinipizza på årets avslutning for Knøtt 2020 

Spillere som medvirket på årets Stadsbygd Knøtt 2020: Adrian Fætten, Adrian Johansen, 
Alida Sofie Blakstad, Alva Aurora Næss, Colin Nataniel Wang-Bernhoff, Eiril Larsen 
Angvik, Emma Victoria Aursand, Felix Rune Chaubad, Håkon Overskaug, Jakob Finserås, 
Jonas Dale-Høe, Kristoffer Fenstad, Lars Olsen, Lilly Garmo Vårum, Maiken Melhus, 
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Markus Sandberg, Martin Elias Belling, Nora Sandbakk, Patryk Pawlowskij,Sebastian 
Stordahl, Syver Andresen og Victoria Elise Lysheim. Lone Tung og nils Norman Berg var 
også til stede på noen treninger.

Trenerteamet: 

Bente Fjærli, Tommy Andresen, Tove Johansen, Carl Morten Overskaug, Tonje Sandbakk og 
Madeleine Reneè Bernhoff 
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Årsmelding 2020 J08/G08 

Vi startet felles treninger for første og andreklassingene i januar, med godt oppmøte helt fra starten 
av. Vi har vært mellom 15 og 31 spillere i sesongen. Vi har trent med spilling tre mot tre i bane med 
vegger, men også øvd på 5er-bane. På trening har vi hatt hovedfokus på «sjef over ballen», 
pasninger, bli glad i fotball og bli glad i å øve. Året ble jo spesielt og ingen cuper ble gjennomført som 
tidligere år. Vi hadde treningspause fra mars, men startet opp igjen straks det ble tillatt fra NFF. Vi 
hadde intern cup for våre egne spillere som sommeravslutning. Vi inviterte Vanvikan og Rissa til 
treningskamper, og guttene var en tur i Leksvik i september.  

Årets store høydepunkt var deltagelse på Ørland cup i august. Der stilte vi med fire lag. Det var veldig 
gøy å spille cup igjen!  
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Vi hadde sesongavslutning i Granlund med pizza, lek og utdeling av diplom og premie.  

Vi har hatt gleden av å være trenere for meget engasjerte og ivrige barn som det har vært en fryd og 
fulgt utviklingen til.  

Jenter sesongen 2020: Alma Johanne Rønning, Benedicte Hølaas, Pia Berg, Miriam Jensen, Thea Oline 
Dahle, Oda Augusta Ganstøe, Malinn Kilen, Johanna Askjem, Anna O. Vemundstad, Ingrid Marie 
Belling, Helene K. Bliksås, Alva Holten.  

Gutter sesongen 2020: Arne Baumgarten, Vetle Husby Alte, Sander Melhus, Nils Kilen, Arne Holten, 
Kasper Solem, Markus Holten Sundli, Magnus K. Brødreskift, Natan Djakou, Benjamin Halvei-Blålid, 
Ciljan Alexander N. Rømma, Ole Jørgen G. Moen, Theodor N. Dahle, Marcus Vårum, Vegard Hammer, 
Jøran Andre L. Trangmyr, Lucas R. Trang, Sylvain Ola Chabaud, Stein Erik Blakstad og Leander 
Ytteraas.  

Trenere sesongen 2020: Geir Solem, Kristin K. Nilsen, Morten Kilen, Jannicke Iren Dyrendahl, Agnes 
Marie Moen, Hans Olav Rønning, Bente Fjærli, Ronald Gangstøe og Mari Kilen 
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Årsmelding J10 for 2020
I løpet av sesongen 2020 så har det deltatt 11 stk på trening og kamper. Vi startet sesongen i 
februar med en kick-off sammen med guttene i Vanvikanhallen. Her hadde vi litt presentasjon, 
spilling og spising av frukt. Etter dette ble det en noe sen oppstart av vanlige treninger pga 
covid`n, men 18 mai var vi i gang. Det ble en kort periode med treninger før sommerferien, og det 
ble heller ingen cuper. Litt utfordring var det også at det var store forskjeller på ferdigheter innad i 
laget. 

I august fikk vi til en dukkert i Vatngårdsvatnet etter trening, gøy! Samhold i gruppa er viktig. 
Noen av 2011-spillerne deltok på Ørlands-cup i august. 

Men vi fikk til en veldig bra høst! I september ble vi invitert av Rissa og spilte mot de på 
Åslybanen. Vi har ikke noe fokus på resultat, men vi knuuuste de 18-5. Jentene gjorde en 
kjempeprestasjon og det var veldig artig å se hvor mye de koste seg på banen og på 
sidelinjen. Senere i september arrangerte vi selv en mini-cup der Leksvik og Rissa kom til 
Stadsbygdbanen. Der spilte vi flere kamper slik at alle fikk spille mot alle og vi var enige om at 
dette var veldig artig. Vi serverte smoothie og kaffe. Resultatet var litt så som så for vår del, men 
dette skal vi ikke noe fokus på  Tap og vinn med samme sinn, eller noe sånt

Mye skjedde for J10 i september, da vi også ble med i Spond-appen. Den 27. oktober hadde vi 
trening og avslutning for året. Vi var på fotballbanen først og spiste pizza i møterommet i hallen 
etterpå. Tora hadde laget quiz og alle fikk godteripremie. 

Fra vi møttes i hallen i Vanvikan til vi avsluttet sesongen, så er laget nesten ugjenkjennelig. De 
har blitt tryggere på seg selv rett og slett. Noe spilling alene er det enda, men mest av alt fint 
samspill og god stemning mellom spillerne. Det er viktig å ha humor på banen og kose seg, 
samtidig som man skal lære seg nye ting på sitt nivå. Siden vi hadde store variasjoner i nivå, så 
kunne det bli litt gresk for noen. Dette prøvde vi å hensynta så godt vi kunne. Vi tror alle har fått 
kjent på den gode følelsen igjennom sesongen: mestringsfølelsen.  

I løpet av sesongen tok Mari delkurs 1 og Linn Jeanette delkurs 2 på trenerkurset. Dette 
applauderes. 

26



Spillere som var med denne sesongen var: Fra 2010 kullet: Anna Mathilde Lysheim, Nora 
Frøseth Schei, Tiril Fenstad, Thea Høvik Ekerhovd (begynte litt seint og er derfor ikke med på 
noen bilder), Rikke Børsting Solberg, Pia Idsal Pedersen og Tora Overskott Vemundstad. Fra 
2011 kullet: Elise Askim, Ida Kristine Dahle, Maren Thung-Hansen og Sophie Emeling Bernhoff. 

Trenere: Arne Håkon Schei, Mari Thung, Linn Jeanette Dyrendahl og Lena Vemundstad. Lena og 
Arne Håkon takker for seg som trenere, Mari og Linn hopper på et nytt år. 
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Årsmelding G10 sesongen 2020 

Sesongen 2020 ble en spennende og variert sesong. Mye skulle tilrettelegges og øvelsene ble 
noe annerledes enn de forrige sesongene. 
G10 kom i gang sent med sesong oppkjøring, men bedre sent enn aldri. 
Troppen hadde ett veldig bra mangfold og vi lå på totalt antall spillere på trening 12-16 
spillere. Når treningene kom i gang, så syntes spillerne det var godt og spennende å komme i 
gang, men gikk noe over at det ble kjedelig i forhold til ingen kontakt i spill sekvensen.  

Men så løsnet det litt mer opp og treningene ble mere artigere. Vi fikk en god struktur i 
forhold til avstand mellom spillere ved beskjeder, spriting av hender, baller og kjegler. 
Spillerne var og ble utrolig flinke til å holde seg til restriksjonene som ble informert om. 

Cupene som var planlagt i sesongen i 2020 ble avlyste, noe spillerne og trenerne syntes var 
leit. Cup ble det allikevel. Turen gikk til Ørlandet og den tradisjons rike Ørlandscupen. 
Stadsbygd fikk stablet en 9 manns tropp og reiste av gårde til Ørlandet 16 august. 
Der fikk vi spilt 4 kamper mot gode motstandere. Selv om det ble tap i alle 4 kampene, så fikk 
vi trenere se et hardt arbeidene lag som spilte tappert og jevnt mot lagene og vi ble 
dessverre straffet med noe små feil og flaks. Så alt i alt så var Ørlands cupen en lærerik cup 
der vi trenere kunne se hva vi skulle jobbe mere med på trening. 
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Det ble også arrangert trenings cuper mot lokale lag utover høsten. Stadsbygd var først ut å 
få arrangert en slik trenings cup. 3 lag fra Rissa, 1 lag fra Leksvik og 2 lag fra Stadsbygd. Det 
ble noen jevne og gode kamper og alle fikk en god opplevelse både med seier, tap og 
uavgjort. En fin opplevelse å ta med seg videre. 

Deretter ble vi invitert til å spille treningskamp mot Rissa, Vanvik og Leksvik. Det var noen 
jevne kamper der både vi kunne gå seirende ut av kampen og der vi gikk på tap mot ett bedre 
lag, et naturlig læringsmoment å ta med seg videre i livet. Men vi var enige om at vi gjorde 
en iherdig innsats og ble enige om hva vi skulle jobbe videre med. 

Treningsgruppa variere noe med fotball ferdighet, men vi trenere synes også at alle spillere 
har utviklet seg gjennom sesongen med fotball ferdighet. Noen tumulter hadde vi på 
treningene og vi trenere måtte til enhver tid ha en god dose med tålmodighet og roe gruppe 
så godt det lot seg gjøre. SÅ vi har noen utfordringer i forhold til spillegruppa. Men alt i alt 
syns vi sesongen 2020 var en lærerik sesong. 

Det vi ser fram til en ny sesong, er at vi skal gå fra 5`er fotball til å spille 7´er fotball og gå fra 
arrangerte cuper til å spille vanlige kamper. 

Så må jeg helt til slutt få rose mine med trenere, Randi Kvitland Brødreskift og Oddbjørn 
Dahle, vanvittige gode og tålmodige trenere. Hans Olav Rønning takket for seg etter fire år 
med 2010-kullet. 

Forza Stadsbygd G10 
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Årsmelding Stadsbygd J12 2020

I løpet av sesongen 2020. Har 26 jenter deltatt på trening og kamper. 10 stk 2008-årgang, 15 
stk 2009-årgang og 1 lånt spiller til internkamper og treninger fra 2010-årgangen. Sesongen 
startet med innendørstreninger i Vanvikhallen og ett foreldremøte.  

I år som i fjor deltok jentene på felles sosial og treningssamling i Selbu. Et tiltak som ble et 
stort løft for å få jentene mer sammensveiset og som bidro til at samhold, lagmoral og fotball 
har stått i fokus gjennom hele året. 

Så kom 12. mars og full stopp for alt i Norge, også i fotballen for J12 sin del. Treningene 
kom i gang igjen etter en stund, men kamper ble det først til høsten. Da med enkel serie. 

Vi stilte med to 7-er lag i serien, men ikke uten at vi ble nødt til å låne spillere mellom hvert 
lag til kampene. I internkampene måtte vi låne 1 spiller fra 2010-årgangen. Valget om å stille 
med 2 lag i serien ble tatt for å unngå mange innbyttere i hver kamp. Våre motstandere under 
sesongen var Leksvik 1 og Leksvik 2, Åfjord, Fosen, Ørland, Rissa, HIL/FIL/Stjørna. Fosen 
var påmeldt med 2 lag, men trakk et lag før serien begynte. Dette samt at det var enkel serie 
gjorde at det ikke ble så mange kamper i år. Siste kampen var intern kamp mellom Stadsbygd 
1 og Stadsbygd 2. Den endte uavgjort, noe som tyder på at lagene var ganske styrkemessig 
lik. 
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Sesongen 2020 har vært preget av en gjeng jenter som har opplevd oppturer og nedturer. 
Stadsbygd 1 vant flere kamper enn lag 2, men begge lag hadde både seire og tap. Alle hadde 
glede av samholdet og fellesskapet.  

Jenter 12 hadde kiosksalg ved hjemmekampene, til tross for korona. Takk til alle foreldre 
som stiller med kake, kaffe og saft. I tillegg hadde Kampvertene en viktig rolle i år med 
hensyn til å registrere alle oppmøtte tilskuere og servering av sprit . Tusen takk til alle 
som stiller med bil og kjøring til og fra treninger og kamper. Det at så mange foreldre stiller 
opp og støtter laget på sidelinjen har en stor betydning for jentene. Det gleder vi oss mye 
over. 

Pengene fra kiosksalget under hjemmekampene våre ble brukt til en avslutningskveld i 
Granlund med PIZZA, SNACKS og BRUS for en morsom og meget fin gjeng med jenter.  
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Spillere som medvirket på årets Stadsbygd J12 i 2020 sessongen: 

Angelica Monsen Farbu, Anne Marit Grø Rein, Camilla Rømma, Christine Nila Dahl, Emilie Kildal 
Storheil, Emmie Lyng-Jørgensen, Eva Kristin Sæther, Ida Marie Bergo, Ingrid Stordahl Foss, Karen 
Fenstad Kasseth, Linnea Askim, Lone Kjeldsli Ersøybakk, Malin Pedersen, Maren Sørås, Marija 
Magdalena Oreb, Marthe Mandal,  Mia Oline Bergo, Nina Kilen,  Ronja Fenstad, Sandra Emilie Langås 
Buan, Sara Victoria Buan Berg, Selma Andresen, Sofia Holten,Unni Stordahl Foss, Cilje Johannessen, 
sluttet fra Vanvikan, Celine Skevik Andreassen, sluttet fra Vanvikan 

Gult navn = født i 2008, Rødt navn = født 2010, Hvitt navn = født i 2009 

Trenerteamet: Marit Stordahl, Jan Audun Rømma, Robert Kilen og Christian Johannessen (sluttet fra 
Vanvikan) 
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Årsmelding for G12 2020 

Vi har i år vært 10 stk. totalt, 6 stk. spillere fra 2008-kullet og 4 stk. spillere fra 2009-kullet. 

De som har vært med i år er : 

Trenere for året har vært Ronald Hellesvik, Frank Kasseth og Knut Einar Askim (lagleder). 

Vi startet sesongen i januar som tidligere år med treninger sammen med Vanvik G12 i 
Vanvikanhallen.  

Den årlige tradisjonen med treningssamling i Selbu ble i år som tidligere år en veldig bra opplevelse 
for guttene. Det var en flott helg med mye sosialt samvær, aktiviteter og selvfølgelig en god dose 
fotball. 

Beklageligvis ble Bergstad Cupen på Røros avlyst som alle andre cuper. 
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Etter hvert ble det dessverre treningspause som følge av Covid-19, da landet stengte ned. 
Som følge av dette falt også en del spillere av og vi endte opp med 10 spillere når vi startet opp  
med treninger på banen 19. mai med mange nye regler og forholde seg til.  

Vi har stort 2 dager i uka gjennom hele sesongen. Vi slet med oppmøte den første måneden og 
fryktet at vi i verste fall ikke skulle klare å stille lag til Trønderenergiserien, hvor vi var påmeldt i 7-
er serien på Fosen, hvor vi hadde første kamp hjemme mot Leksvik den 18. august.  

Trønderenergiserien 

På grunn av få spillere i troppen ble det  7-er fotball seriespill. Vi havnet i en Fosenserie og det 
passet laget bra. Det ble mye spill på alle sammen og tidvis mer spill en enkelte maktet til tider. 
Pga skader og en del fravær måtte vi til flere kamper låne spillere både fra G10 og G14. Siste 
bortekamp hadde vi 29. september mot Vanvik 

Runde Dato Dag Tid Hjemmelag Bortelag Bane 

1 18.08.2020 tirsdag 18.30 Stadsbygd Leksvik 2 Stadsbygd kunstgras Del B 

2 25.08.2020 tirsdag 18.30 Ørland Stadsbygd Ørland stadion Del A2 

3 04.09.2020 fredag 18.30 Fosen 2 Stadsbygd Leivikmyra Del A1 

4 10.09.2020 torsdag 18.30 Stadsbygd Fosen Stadsbygd kunstgras Del B 

5 15.09.2020 tirsdag 18.30 Osen/Steinsdalen Stadsbygd Furuly stadion Del A2 

6 22.09.2020 tirsdag 18.30 Stadsbygd Rissa 2 Stadsbygd kunstgras Del B 

7 29.09.2020 tirsdag 17.30 Vanvik 2 Stadsbygd Skavelmyra stadion 7er 
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Oppsummering 
Hovedfokuset har også i år vært posisjonering på banen med og uten ball samt pasning og mottak og 
ballkontroll generelt.  

Vi har brukt en god del tid på å få overblikk, bruke banen (bredden) og løfte blikket i 
kampsituasjoner. Vi har i hatt en del utfordringer med å få oppmerksomheten til guttene på 
treninger, så her ser vi potensiale for forbedring. På kamp har gutta absolutt hevet seg og vi ser 
konkurranseinstinktet komme frem til flere av guttene. Vi har vunnet og tapt kamper, men gutten 
har likevel hatt en gode opplevelser og børstet tapene fort av seg. 

Etter sesongen fortsatte vi å trene sammen med Vanvik G12, men pga. Korona trente vi kun på 
Stadsbygd banen fra 1. november og ut måneden, så tok vi treningsfri i desember. Pga korona ble 
det dessverre ingen avslutning på guttene. 

Trenere G12 2020 
Ronald, Frank og Knut Einar. 

35



Årsmelding for G14 2020 

Vi har i år vært 12 stk. g14 spillere, 7 stk. spillere fra 2006-kullet og 4 stk. spillere fra 2007-kullet 
og en fra 2008 kullet. Alle spillerne var med hele året, men pga. skader ble det også hentet inn 
spillere fra j14 og g16.  
 

De som har vært med i år er : 
Fornavn Etternavn 
Leon Dahl 
Jon Peder Nyeng 
Julian Hønsvik 
Jan Øyvind Foss 
Elkin Tønnesen 
Snorre Fjeldvikås 
Oskar Olderen 
Adrian Schei 
William Sand 
Henning Vikan 
Jørgen Vangen 
Andreas Høvik Ekerhovd 

 
 
 
 
 
Trenere for året har vært Bjørn Erik Vangen, Carl Henrik Hønsvik og Ørjan Dahl (lagleder). 
 
Vi startet sesongen i januar som tidligere år med treninger i Vanvikanhallen. 
 
Den årlige tradisjonen med treningssamling i Selbu ble i år som tidligere år en veldig bra opplevelse 
for guttene. Det var en flott helg med mye sosialt samvær, aktiviteter og selvfølgelig en god dose 
fotball. 
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Beklageligvis ble Storsjøcupen i Sverige avlyst som alle andre cuper. 

Etter hvert ble det dessverre treningspause som følge av Covid-19, da landet stengte ned. 
Som følge av dette falt også en del spillere av og vi endte opp med 10 spillere når vi startet opp  
med treninger på banen 19. mai med mange nye regler og forholde seg til.  
 

 
 
Vi har trent 2 dager i uka gjennom hele sesongen. Vi har hatt mellom 8 og 15 på trening gjennom 
hele sesongen, vi fikk med oss 4 jenter fra j14 på flere av treningene, og de ble også med på flere 
av våre kamper da vi slet med å være nok til å stille 11er lag i flere av kampene uten de.  
 

37



Trønderenergiserien 

Vi stilte med et 11er lag i seriespillet. Vi havnet i en Fosenserie og det passet laget bra. Det ble mye 
spill på alle sammen og tidvis mer spill en enkelte maktet til tider. Pga skader og en del fravær 
måtte vi til flere kamper låne spillere både fra J14 og G16. Siste bortekamp hadde vi 03. oktober 
mot Leksvik 

1 24.08.2020mandag19.00Stadsbygd/Vanvik 5 - 0 Osen/Steinsdalen 9er Stadsbygd kunstgras
2 31.08.2020mandag18.30Fosen 2 1 - 2 Stadsbygd/Vanvik Marienborg gras
3 07.09.2020mandag18.30Stadsbygd/Vanvik 1 - 1 Ørland Stadsbygd kunstgras
5 18.09.2020fredag 18.30Åfjord 4 - 0 Stadsbygd/Vanvik Åset kunstgress
6 26.09.2020 lørdag 12.00Stadsbygd/Vanvik 1 - 0 Rissa Stadsbygd kunstgras
7 03.10.2020 lørdag 12.00Leksvik 9er 3 - 2 Stadsbygd/Vanvik Trøa kunstgress Del A

 

Plass Lag KamperHjemme Borte Total PoengV U T Mål V U T Mål V U T Mål Diff
1 Ørland 6 3 0 0 21 - 6 2 1 0 11 - 4 5 1 0 32 - 10 22 16
2 Leksvik 9er 6 2 1 0 9 - 6 2 0 1 14 - 9 4 1 1 23 - 15 8 13
3 Stadsbygd/Vanvik 6 2 1 0 7 - 1 1 0 2 4 - 8 3 1 2 11 - 9 2 10
4 Åfjord 6 2 0 1 14 - 4 1 0 2 4 - 5 3 0 3 18 - 9 9 9
5 Fosen 2 6 2 0 1 27 - 3 0 1 2 3 - 21 2 1 3 30 - 24 6 7
6 Rissa 6 1 0 2 15 - 9 0 0 3 4 - 14 1 0 5 19 - 23 -4 3

7 Osen/Steinsdalen 
9er 6 1 0 2 3 - 13 0 0 3 2 - 35 1 0 5 5 - 48 -43 3

0 * Ørland 2 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 - 0 0 0

 

Oppsummering 
Hovedfokuset har også i år vært posisjonering på banen med og uten ball samt pasning og mottak og 
ballkontroll generelt.  

Vi har brukt en god del tid på å få overblikk, bruke banen (bredden) og løfte blikket i 
kampsituasjoner. På kamp har gutta hevet seg og vi ser konkurranseinstinktet komme frem til flere 
av guttene. Vi hadde en meget spennende avslutningskamp mot Leksvik om 2. plassen, men klarte 
ikke å vinne den, men gutten kan likevel være veldig fornøyde med sesongen. Vi var de eneste som 
tok poeng fra Ørland og det var en kamp vi burde ha vunnet. 

Etter sesongen fortsatte vi å trene sammen med Vanvik G16, men pga. Korona trente vi kun på 
Stadsbygd banen fra 1. november og ut måneden, så tok vi treningsfri i desember. Pga korona ble 
det dessverre ingen avslutning på guttene. 

Trenere G14 2020 
Bjørn Erik, Carl Henrik og Ørjan 
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Årsmelding for Stadsbygd J15 2020 

2020 var første år med samarbeid mellom Stadsbygd og Rissa for jenter født 2006 og 2005. 
10 jenter meldte overgang fra Rissa i januar, og i tillegg startet 4 nye fra Stadsbygd. Vi hadde 
også med tre fra Vanvikan i deler av sesongen. Vi var 27 jenter da vi startet felles trening 
vinteren 2020, men i løpet av Korona-våren uten kamper og treninger uten nærkontakt falt 
flere av. Når vi endelig kunne spille kamper i august var vi 20 jenter på laget. 

I februar var verden ennå tilnærmet normal, og 23 jenter ble med på treningssamling i Selbu. 
Dette ble ei flott helg med fokus på både fotball og sosialt samhold i laget. Det tok litt tid å bli 
kjent og få felles lagfølelse for J15, men turen til Selbu var et godt bidrag til dette. 

Korona virus, stans i treninger, utsatt serie og avlyst Storsjøcup gjorde det vanskelig å være 
fotballag. Vi holdt kontakten via felles Facebook-side og felles Snapchat-gruppe, og laget 
ulike hjemmeøvelser og utfordringer som ble delt med resten av laget. Det var veldig fint å 
endelig møtes igjen når vi fikk starte med Koronavennlig-trening. Oppmøtet var veldig bra, 
selv om vi ikke fikk spille fotball! 

Siden alt ble avlyst på vårsesongen og alt var veldig usikkert med tanke på høsten, meldte vi 
oss på det meste i håp om at noe ville bli realisert. Vi fikk derfor en veldig travel start på 
høstsesongen.  
Da det ble åpnet for å spille fotball igjen startet vi med to treningskamper innad i klubben. En 
kamp mot J13 og en kamp mot J17. Kampen mot J13 ble behørig dekket i Fosna-Folket! 
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Vi deltok i OBOS-cup i august. Vi møtte Sverresborg og Ørland, og ble nr. 2 i vår gruppe. Vi 
deltok også på Ørland-cup i august hvor vi spilte 5 kamper med 3 tap og 2 seirer. 

I serien skulle vi spille 11’er fotball for første gang. Vi deltok i 2.divisjon, og møtte Malvik, 
Orkanger, Ørland/Fosen, Trond og Nardo.  
Vårsesongens trening på tekniske ferdigheter og organisering av lag, gjorde at laget presterte 
bedre og bedre utover høstsesongen. Vi havnet til slutt på 4.plass, men vi slo Ørland! 

Etter noen uker treningspause startet vi med treninger i Vanvikanhallen en gang i uken i 
slutten av oktober. Under nedstengingen i november trente vi ute, før snøen kom. 

Jentene har vist en ekte treningsglede og fotballengasjement gjennom hele 2020, på tross av 
perioder med nedstenginger og begrensede muligheter for å spille fotball.  
Trenere og lagleder har hatt et godt samarbeid internt og eksternt med foreldregruppa. Det var 
veldig gøy med mye publikum på hjemmekampene i høst. 

Følgende jenter har deltatt på J15 2020: 

Lea Janine Dahle Schei, Emma Askjem, Julie Buan Osen, Viktoria Buan Osen, Andrea 
Grønning, Stine Sørås, Kaja Halvei Larsen, Sarah Flytør, Nora Leikvang Sollie, Julia Hovden 
Falnes, Mari Skraastad, Inger Elise Grønning, Tora Dahle, Henny Maria Brovold, Natalia 
Ytteraas, Thea Olivia Bergo, Arielle Stavnesli, Haugen, Inga Bremeraunet, Katinka Hjelmen, 
Janne Elisabeth W.Hovde, Vilde Helen Hagen Ofstad, Tiril Vaarum, Elisabeth Sand, 
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Viktorija Jakusenkova, Helena Askim, Diana Abrahale Dawit, Lisa Rekstad, Vida Lund, 
Malin Harøy Øie. 

Trenere/lagleder: 

Ola Sørås, Stian Osen, Jørn Terje Grønning og Kristin Kårli-Hjelmen 
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Årsmelding 2020, Vanvik/Stadsbygd G16.
Vi startet opp sesongen i januar med 3 treninger pr uke, 2 i Vanvikanhallen og 1 i Stadsbygdhallen. 
Allerede 18. januar fikk vi invitasjon og «gratisplass» med 2 lag i Malvik-Cup. De ville fylle opp 
gruppene sine. G15 laget møtte Gimse, Hommelvik og Malvik. Med en seier og to tap kom de på 3. 
plass i gruppa. G16 laget møte Nardo, Trond og Trygg-Lade. Med 2 seiere og 1 uavgjort, vant de 
gruppa si og gikk videre til 8-delsfinaler helga etter. Der møte vi Ranheim, og fikk et meget ufortjent 
0-1 tap.  

7.-9. februar var vi med på Selbu helg med fotballavdelingene fra Stadsbygd og Vanvik. 

29.februar var det Vanvikan Indoor. Vi stillte med 3 lag, som alle hevdet seg godt mot tøff motstand. 
Vanvik1 kom på andre plass i gruppa si og gikk videre til finalespill. Etter 3 kamper som alle endte 
med 2-1 seier, ble det for første gang hjemmeseier i G16 klassen i turneringen. 

Etter turneringen fortsatte treningene som normal med forberedelser mot OBOScup og spill på stor 
bane, helt til 12 mars: 
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Da ble det opphold i all fotball fram til 5. mai. Da startet vi opp med smittesikker spesialtrening, uten 
noe kontakt og kamp aktivitet. Etter hvert ble det mulighet til vanlige treninger. Men kampene 
startet ikke opp før til høstsesongen.  Vi startet med ett 11’er lag i 2. divisjon og ett 7’er lag. Men 
ettersom vi mistet flere spillere til høsten, valgte vi å trekke 7’er laget etter to kamper. 

Foran: Mathias Kasseth, Fra venstre: Eirik Dypvik, Lorns Finserås, Lukas Hammernes, Adrian Malum 
Sunde, Julian Hagen, Elias Wanvik Hafeld, Isak Haugen, Henrik Myrabakk, Sander Valstad, Hans Vikan 
Sund, Marius Kjeldsli Ersøybakk, Emil Rønning, Thea Fjeldvær, Clemens Ratzenberger, Samuel Toth 

Herringbotn, Martin Brødreskift, August Langmo. 
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Fotballsesongen 2020 ble en meget spesiell, på samme måte som det meste annet. Men vi fikk en 
fint høstsesong, med godt spill på en meget god bane på Skavelmyra. G16 var eneste laget som 
brukte den.   
Takk til en flott spillergruppe med god innsats og innstilling, og en meget positiv foreldregruppe.

Trenere og lagledere:  
Stig Bjørnar Mandal, Pål Vidar Hagen, Roar Dypvik, Frank Kasseth, Heidi Irene Kjeldsli 
Ersøybakk,  Arne Langmo. 
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Årsmelding J17/damer 2020. 

Vi startet opp med tre treninger i Vanvikan hallen og Stadsbygd Sparebank 
hallen rett etter jul. Vi startet med 10 damespillere og 14 J17 spillere. 

Stadsbygd damer stilte på Vanvikan Indoor 19. januar. De spilte fire 
innledende runder. God innsats, men denne gangen holdt det ikke til 
sluttspill.                                                                                                                      


7-9 februar dro sju av J17 spillerene på treningshelg i Selbu sammen med de 
andre lagene fra Stadsbygd. Ei super helg med mye sosialt samvær, og 
fotballspilling og trening sammen med G16.
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Søndag 1.mars deltok J17 på Vanvikan Indoor med to lag. Det ble både 
seier, uavgjort og tap på jentene. Til tider mye bra fotball, og sporty gjort av 
J15 å være med slik at vi klarte å stille to lag!


Det siste vi rakk før fotballen og landet ble nedstengt av corona var en 
treningskamp borte mot Åfjord. Her gikk vi på et ganske stort tap, men ingen 
mistet motet av den grunn. 

Men det ble dessverre ingen treninger på ei lang stund, kun oppfordring om 
egentrening.


Fikk starte på så smått igjen med trening i begynnelsen av mai, men med 
strenge korona regler og avstand. Men jentene gledet seg over endelig å 
kunne treffes igjen så oppmøte ble veldig bra!


Vi hadde planlagt å være med på Norway Cup sommeren 2020, men den ble 
avlyst. 


Etter initiativ fra Frøya ble vi med på Coronaserien 
sammen med de fleste andre lag som var satt opp 
i vår pulje i serien. Dette gikk ut på at hvert lag la 
ut en utfordring til alle lagene på en felles FB side 
hver uke. Vi gjennomførte blant annet vippe 
konkurranser, 60 meter, filmet våre beste feiringer 
av mål, laget TikTok video og hadde straffespark 
konkurranser. Det ble beregnet poeng og satt opp 
tabell! Ble et artig innslag i hverdagen!! Vi endte til 
slutt på tredje plass!
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Vi startet høsten med to OBOS cup kamper. Det 
endte med to tap mot henholdsvis Tiller og 
Sverresborg. 

Midt i august fikk vi endelig komme igang med 
serie spill igjen. Ettersom det ikke var lov med 
senior fotball, ble det meldt på et J19 lag slik at 
vi fikk med oss noen av de yngste dame 
spillerene. Mistet spillere over 20 år da det ikke 
var noe tilbud til dem. Det ble totalt 2 seiere, 1 
uavgjort og 5 tap. Det ble tøff motstand, men vi 

høstet mye nyttig erfaring.


Disse spillerene var med: Agnete J. Kjeldsli Ersøybakk, Alida Berget Ringseth, Ane 
Utseth, Emilie Valstad, Emma Refsnes Prytz, Emma Aasan, Gina Hjellupvik, Hanne 
Larsen, Johanne Rønningen, Julie Martine Skalmerås Trøen, Karianne Breili, Karina 
Nilsen, Lena Larsen, Lillie Lyng, Marte Solli Stokkaune, Mathilde Rosvold, Mia 
Geilosjordet, Miriam Hoel, Natchaorn Aasen, Nora Balstad, Oda Torvik, Pakbong 
Mo, Solveig Berge, Stine Øvergård, Thea Hagen, Thea Rødde, Thea-Sofie 
Fjeldvær, Julie Waterloo, Ida Emilie Larsen, Maila Jane F. Alforte  og Ashley Mae 
Rain Espana.


Trenerteamet bestod av Erik Valstad (hovedtrener J17), Ingmund Ringseth 
(hovedtrener damer), Kristoffer Fjeldvær, Per Morten Trøen, Randi Brødreskift, 
Arnar Utseth, Marius Rønningen, Jenny Brovold, Anne Utseth og Heidi I. Kjeldsli 
Ersøybakk.
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Årsrapport Dommere Stadsbygd idrettslag 2020 

Året 2020 ble som for alle i fotballen et uvanlig år. Vårsesongen for breddefotballen ble avlyst fra 12. 
mars. Først i august startet kampene for barn og ungdom opp igjen, mens sesongen for senior 
bredde ble avlyst i sin helhet. I vårsesongen fikk dommerne derfor bare noen få oppdrag i serien, og 
tre dommere deltok på Vanvikan Indoor for ungdom og senior. Totalt gjennomførte klubbens 
dommere 64 kampoppdrag, tre fadderoppdrag, et veilederoppdrag, 52 cupkamper og sju 
treningskamper. Veronika Fjeldvær fortsatte som hoveddommer i Toppserien, samt at hun fikk to 
kamper i NM Kvinner. Ingrid Feixia debuterte som assistentdommer i førstedivisjon Kvinner. En av 
dommerne tok dessuten veilederkurs og er nå veileder for aldersbestemt fotball. Den 9. august ble 
omsider vårsamlinga arrangert for alle dommere på Fosen, mens høstsamlinga dessverre måtte utgå. 

Vår stabile gjeng med klubbdommere har vært en fantastisk gjeng å samarbeide med, og det var 
derfor ingen problemer med å melde på alle sammen til en av de få cupene som ble arrangert i 2020. 
Ørland Sparebank Cup ble avviklet helga 15. og 16. august. Her deltok seks klubbdommere og tre 
kretsdommere fra klubben. Jeg vil gjerne ta med deler av epost fra dommeransvarlig Egil Helge 
Rønning i ØBK om hvilket inntrykk våre dommere gjorde den helga: 

Det var påmeldt 110 lag, og avviklet 224 kamper. Under cupen var 24 dommere i aksjon og 10 av 
dem kom fra Stadsbygd IL, 7 klubbdommere og 3 kretsdommere. For en glød og iver de viste, og jeg 
vil spesielt fremheve holdningen til klubbdommerne deres. På søndag 16.aug var det 6 klubbdommere 
fra Stadsbygd IL som tok seg av all dømming, 37 kamper på Lundavoll stadion. Jeg håper at 
klubbledelsen vil overbringe en stor takk til dem på vegne av Ørland Ballklubb.

Vi arrangerte ikke noe klubbdommerkurs fordi de vanlige barnefotballturneringene ble avlyst. I 
stedet ble det arrangert kamper på ettermiddag på for de yngste. De som tok klubbdommerkurset i 
2019, tok seg av alle klubbdommeroppdrag i høstsesongen på en utmerket måte. De dømte til 
sammen 28 kamper i klubben, sju kamper for Rissa idrettslag og 37 kamper før Ørland Sparebank 
Cup. Like før cupen hadde vi samling med oppfriskning av regler og gjennomgang av Covid-19-regler, 
og i november hadde vi avslutning med mat og prat om årets sesong. I november/desember skulle 
det egentlig arrangeres rekrutteringsdommerkurs, men kurset er utsatt inntil videre på grunn av 
Covid-19. 

En nyhet av året var at vi har inngått et samarbeid med Vanvik og Rissa om samarbeid om 
klubbdommerkurs og fordeling av dommere i barnefotballturneringene når de kan starte opp igjen. 
Vi håper med dette å få et større miljø for klubbdommerne som vi håper vi kan bygge videre på. I 
første omgang har vi opprettet en Facebook-gruppe hvor vi legger ut nødvendig informasjon for 
klubbdommerne. Dessuten har våre klubbdommere dømt noen kamper for Rissa IL. Vi håper å kunne 
utvikle samarbeidet videre i 2021. 
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26. juli 2020:
Ingrid Feixia 
Hårsaker Nakken 
dømmer sin første 
førstedivisjonskamp 
Kvinner mellom 
Kil/Hemne og 
Hønefoss BK på 
Hemne Sparebank 
Arena. 

Foto: Torill Hårsaker Nakken 

15. august 2020:
Henning Vikan i aksjon 
på Lundavoll 
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18. august 2020:
Jon Peder Nyeng 
dømmer G12 på 
Stadsbygd Stadion. Her 
viser han eksemplarisk 
håndbevegelse for 
innkast. 

Foto: Torill Hårsaker Nakken 

Aktive dommere i Stadsbygd IL i 2020 

Klubbdommere Dommere 
Andrea Grønning
Mathias Kasseth 
Jon Peder Nyeng 
Oskar Oldren 
Sigbjørn Oldren 
Jørgen Vangen 
Henning Vikan 

Veronika Fjeldvær 
Ingrid Feixia Hårsaker Nakken  
Svein Kåre Dyrvik  
Joachim Helseth Dalum  
Geir Nakken  
Torill Hårsaker Nakken 

Forfallsdommere
Geir Arild Hermstad
Roger Munkvold 
Egil Hammer 
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Oppsummering fotballsesongen 2020 – Veronika Fjeldvær 

Sesongen 2020 var preget av Covid-19, men ble gjennomført full sesong med 18 
runder, i tillegg til kvalikkamper og NM – kamper for kvinner.  

Sesongen ble gjennomført fra 3. Juli til NM finale for kvinner 6. Desember.  

Jeg dømte totalt 11 runder av 18 runder denne sesongen. Det var en hektisk 
periode med kamper så godt som hver helg når muligheten var der, i tillegg til 
arbeidshelg hver 3. Helg, som hindret deltakelse i noen runder, samt fri noen få 
helger. Hadde også 2 NM kamper, 1 innledende og 1 kvartfinale.  

Ettersom det ikke var seniorfotball på breddenivå denne sesongen grunnet 
COVID-19 ble det ingen andre kamper.  

Sesongen for min del har vært en sesong preget av egenutvikling med både gode 
kamper, kamper man kunne ha vært en bedre kampleder og situasjoner man har 
bommet på og lært mye av i den prosessen.  

Utviklingen har vært stigende gjennom sesongen, det var gode karakterer på 
kampene, men utviklet med som kampleder og fikk mer flyt i dømmingen,  i 
tillegg til bedre matchmanagement/kampledelsen etter noen runder.  

Det ble en sesong som begynte med skade som gjorde at forberedelsene ikke ble 
optimale da jeg gikk glipp av treningsleiren på La Manga grunnet 
belastningskade på begge helene, og ingen treningskamper grunnet Covid-19, 
som kan være årsaken til at det krevde noen runder for å komme mer inn i 
kampene som best mulig kampleder.  

Fikk flere gode kamper og TV-kamper der de aller fleste var gode kamper for min 
del, men unntak av en kamp i NM-kvartfinalen.  

Avsluttet sesongen på en kjip måte med regelbrudd i siste kamp som fikk en del 
oppmerksomhet i media. Ser tilbake på en god kamp i 90 minutter og 2 dårlige 
minutter på slutten. Det har gjort meg sterkere i ettertid, samt lært hvordan man 
skal takle og stå i slike situasjoner.  

Grunnet denne situasjonen var det naturlig at jeg ikke dømte de siste rundene da 
de var svært avgjørende kamper av hensyn til spillerne og meg dersom det skulle 
oppstå andre situasjoner som kan sås tvil/diskusjon rundt.  Avsluttet da heller 
sesongen med en 1. Div kvinner kamp for å avslutte sesongen på en bedre måte.  

Ser frem mot sesongen 2021, og ser tilbake på 2020 som en sesong med god 
utvikling utover i sesongen og mange gode og viktige kamper, og situasjoner 
man har lært av og utviklet seg som kampleder og fotballdommer. 
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Periode

Prosjekt

Avdeling

Årstall 2020

1-12

0 - z

0 - 9

Resultat- og balanserapport

Stadsbygd IL

Teglverksveien 81

7105  STADSBYGD

02.03.2021 - 10:25

Side 1 av 9
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Resultatfordeling

Side 2 av 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25Stadsbygd IL
Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

Salg- og driftsinntekt -3 392 222 -3 105 814 -3 392 222 -3 105 814

Varekostnad 0 0 0 0

Bruttofortjeneste  (overskudd) -3 392 222 -3 105 814 -3 392 222 -3 105 814

Lønnskostnad 30 000 30 000 30 000 30 000

Annen driftskostnad 2 810 352 2 590 798 2 810 352 2 590 798

Driftsresultat  (overskudd) -551 869 -485 016 -551 869 -485 016

Finans 264 406 326 220 264 406 326 220

Resultat før skatt  (overskudd) -287 464 -158 796 -287 464 -158 796

Sum  (overskudd) -287 464 -158 796 -287 464 -158 796

Periodefordeling

-800000

-600000

-400000

-200000

0

200000

400000

600000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Inntekter/salg Kostnader Resultat

Kostnader

1%

91%

9%

Lønnskostnad
Annen driftskostnad
Finans

Figur for periode 1 - 12
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Balansefordeling

Side 3 av 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25Stadsbygd IL
Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

U.B. (12.2020)I.B. (1.1.2020) Bevegelse

Anleggsmidler 7 942 720 -278 056 7 664 665

Varelager 0 0 0

Kundefordringer 147 835 -80 835 67 000

Andre fordringer 6 563 1 026 7 589

Bank og kontanter 924 045 715 390 1 639 435

9 378 6899 021 164Eiendeler

Egenkapital -1 937 253 -1 500 -1 938 753

Udisponert resultat -158 796 -287 464 -446 259

Langsiktig gjeld -6 790 304 379 078 -6 411 226

Kortsiktig gjeld -134 810 -447 640 -582 450

-9 378 689-9 021 164Gjeld og egenkapital

Balansefordeling

41%

0%0%

9%

-10%

-2%

-34%

-3%

Anleggsmidler
Kundefordringer
Andre fordringer
Bank og kontanter
Egenkapital
Udisponert resultat
Langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld

Figur for periode 1 - 12
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Resultat
Stadsbygd IL

Side 4 av 9Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25

20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

-355 233 -355 233 -362 355-362 3553310 - Kontingent/deltakeravgift

-10 789 -10 789 -59 154-59 1543320 - Startkontingent

-4 234 -4 234 -9 701-9 7013330 - Trim/svømmebasseng

-3 902 -3 902 -60 053-60 0533350 - Salg / egne arrangementer

0 0 003356 - Egne arrangement - indoor

-1 500 -1 500 1 1851 1853360 - Lotteriinntekter

0 0 -649-6493370 - Salg av drakter

0 0 -1 050-1 0503380 - Programsalg

67 800 67 800 -56 000-56 0003390 - Dugnad

-48 432 -48 432 -26 427-26 4273450 - Tilskudd

-323 165 -323 165 -252 906-252 9063460 - Aktivitetsmidler

-113 179 -113 179 -106 324-106 3243470 - Grasrotandelen

-85 000 -85 000 -50 523-50 5233480 - Gaver/støtte

-6 534 -6 534 -18 850-18 8503485 - Støtte løypekjøring

-440 000 -440 000 -480 000-480 0003490 - Driftstilskudd SIL

-191 000 -191 000 -96 400-96 4003520 - Sponsorinntekter m/mva

-100 000 -100 000 -155 000-155 0003530 - Sponsorinntekter u/mva

-380 016 -380 016 -380 016-380 0163605 - Leieinntekt fast eiendom, avgiftspliktig

-275 280 -275 280 -269 640-269 6403620 - Annen leieinntekt/driftstilskudd

-156 800 -156 800 -100 800-100 8003625 - Leieinntekter bane

-100 000 -100 000 -80 000-80 0003630 - Leieinntekter friidrett

-10 000 -10 000 -10 000-10 0003635 - Leieinntekt allidrett

0 0 -1 000-1 0003640 - Leieinntekter u/mva (internt)

-100 000 -100 000 -100 000-100 0003645 - Leieinntekter ski - Granlund

-27 900 -27 900 -28 000-28 0003650 - Inntekter skianlegg

-44 600 -44 600 -60 800-60 8003660 - Øvrige leieinntekter hall

-234 154 -234 154 -216 244-216 2443680 - Årskort hall

-25 776 -25 776 -20 650-20 6503685 - Engangsbet. hall

-102 760 -102 760 003750 - Bokprosjekt - inntekter

-11 298 -11 298 -38 060-38 0603950 - Dekning av kostnader

-227 015 -227 015 003980 - Korona-tilskudd

-81 454 -81 454 -66 398-66 3983990 - Diverse inntekte

-3 105 814 -3 392 222 -3 105 814Sum salgs- og driftsinntekt -3 392 222

VAREKOSTNAD

0 0 004000 - Varekostnad

0 0 0Sum varekostnad 0
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Resultat
Stadsbygd IL

Side 5 av 9Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25

20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

LØNNSKOSTNAD

30 000 30 000 30 00030 0005000 - Lønn til ansatte

30 000 30 000 30 000Sum lønnskostnad 30 000

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

280 000 280 000 231 868231 8686000 - Avskrivninger hall

0 0 83 48283 4826002 - Avskrivninger bane

49 441 49 441 49 44149 4416004 - Avskrivninger friidrettsbane

9 871 9 871 9 8729 8726006 - Avskrivninger garasje Granlund

22 594 22 594 006007 - Avskrivning asfaltering

31 520 31 520 31 52031 5206015 - Avskrivninger løypemaskin

0 0 18 13218 1326017 - Avskrivning på inventar

22 660 22 660 32 58532 5856060 - Kontingent kretsen

50 593 50 593 69 48969 4896065 - Kontingenter forøvrig/startkontingenter

8 839 8 839 19 40219 4026070 - Arrangementsutgifter

545 791 475 518 545 791Sum annen driftskostnad 475 518

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

2 880 2 880 13 24813 2486072 - Varer for salg

13 248 2 880 13 248Sum annen driftskostnad 2 880

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

2 379 2 379 26 55826 5586075 - Premier / gevinster

49 973 49 973 56 66156 6616095 - Kjøp av drakter

75 500 75 500 58 47558 4756300 - Leiekostnader

585 440 585 440 460 064460 0646310 - Leie egne anlegg

150 291 150 291 138 464138 4646320 - Renovasjon, komm. avg, renhold

18 876 18 876 28 19128 1916340 - Strøm Granlund

5 602 5 602 11 12111 1216342 - Strøm lysløype

4 849 4 849 6 0136 0136344 - Strøm hoppbakke

4 092 4 092 4 7904 7906345 - Strøm

7 382 7 382 10 22310 2236346 - Strøm kunstgressbane

51 492 51 492 89 84589 8456348 - Strøm hall

12 938 12 938 11 28911 2896350 - Alarmtjenester hall

0 0 10 06110 0616360 - Renhold

868 868 4 4324 4326390 - Utgifter skihytte

4 064 4 064 11 87011 8706392 - Utgifter skianlegg

27 960 27 960 12 42712 4276400 - Leie utstyr

39 221 39 221 30 19630 1966540 - Utstyr/driftskostnader hall
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Resultat
Stadsbygd IL

Side 6 av 9Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25

20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

47 396 47 396 70 32170 3216545 - Utstyr banen

0 0 50 45450 4546546 - Utstyr friidrettsbane

18 605 18 605 19 59019 5906553 - Programvare årlig vedlikehold

24 127 24 127 32 66732 6676560 - Diverse utstyr - medisiner

141 939 141 939 50 66850 6686600 - Reparasjon og vedlikehold hall

20 300 20 300 9 7229 7226610 - Vedlikehold kunstgressbane

1 200 1 200 006620 - Vedlikehold utstyr banen

7 186 7 186 12 57212 5726630 - Reparasjon utstyr hall

2 750 2 750 006690 - Reparasjon og vedlikehold annet

65 788 65 788 64 45364 4536705 - Regnskapshonorar

0 0 2062066800 - Kontorrekvisita

278 639 278 639 006850 - Bokprosjekt - utgifter

38 598 38 598 38 42338 4236860 - Kurs - utdanning

0 0 006870 - Keeperskole

27 775 27 775 22 29122 2916880 - Spillerutvikling

9 900 9 900 11 88011 8806900 - Telefon/internett hall

0 0 75756940 - Porto

1 353 999 1 725 132 1 353 999Sum annen driftskostnad 1 725 132

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

0 0 006960 - Sosial Støtte

81 158 81 158 23 15923 1597050 - Scooter - løypemaskin

1 479 1 479 007060 - Driftskostnader banetraktor

17 840 17 840 16 39316 3937100 - Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig

7 600 7 600 13 80013 8007120 - Spilleroverganger

28 091 28 091 45 58045 5807130 - Dommerutgifter

27 308 27 308 13 90113 9017140 - Reise- og oppholdsutgifter

42 646 42 646 50 21550 2157170 - Treningssamling

4 000 4 000 007180 - Bøter/dommergebyrer

6 043 6 043 8508507420 - Gaver og utmerkelser

0 0 62 41662 4167440 - Støtte turneringer

50 000 50 000 80 00080 0007450 - Støtte friidrett

140 000 140 000 170 000170 0007452 - Støtte fotball

40 000 40 000 40 00040 0007454 - Støtte ski

22 385 22 385 17 53917 5397500 - Forsikringspremie

26 135 26 135 25 49425 4947510 - Forsikringer skianlegg

10 138 10 138 11 47411 4747516 - Forsikringer bane m/utstyr

29 412 29 412 27 23327 2337518 - Forsikringer hall

4 481 4 481 1 1061 1067710 - Styre- og komiteutgifter
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Resultat
Stadsbygd IL

Side 7 av 9Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25

20192020

  Periode 1-12 Hittil (1-12)

2020 2019

20 199 20 199 29 73629 7367770 - Bank- og kortgebyr

19 166 19 166 7 1467 1467780 - Sosiale tiltak - avslutninger

0 0 4 8714 8717785 - Årsfest

28 742 28 742 36 84736 8477790 - Diverse kostnader

677 759 606 823 677 759Sum annen driftskostnad 606 823

FINANSINNTEKT OG KOSTNAD,  ÅRETS RESULTAT, OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

-1 201 -1 201 -878-8788050 - Annen renteinntekt

264 259 264 259 326 647326 6478150 - Annen rentekostnad

1 347 1 347 4514518179 - Annen finanskostnad

326 220 264 406 326 220Sum 264 406

SUM (overskudd i 2020) -287 464 -158 796 -287 464 -158 796
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Balanse

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 8 av 9Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25

Eiendeler

Anleggsmidler

1081 - Skianlegg 1 1
1082 - Baneanlegg 0 0
1085 - Friidrettsbane 642 733 692 174
1089 - Garasje Granlund 128 326 138 197
1100 - Hall 6 659 130 6 936 730
1105 - Skihytte 1 1
1108 - Utelager 1 1
1125 - Asfaltering gårdsplass Hall 90 376 0
1148 - Lysløype 1 1
1150 - Tomter 60 000 60 000
1200 - Løypemaskin 84 091 115 611
1202 - Snøscooter 1 1
1209 - Plentraktor 1 1
1250 - Inventar og utstyr hall 0 0
1280 - Kontormaskiner 1 1
1298 - Budsjetterte avskrivninger 0 0
1305 - Andeler i Stadsbygd Samfunnshus 1 1

7 664 665 7 942 720Sum anleggsmidler

Kundefordringer

1500 - Kundefordringer 30 000 67 835
1530 - Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt 17 000 0
1578 - Fordringer Friidrettsbane 20 000 80 000
1579 - Andre kortsiktige fordringer 0 0

67 000 147 835Sum kundefordringer

Andre fordringer

1744 - Forskuddsbetalt leasingleie 0 2 292
1749 - Andre forskuddsbetalte driftskostnader 7 589 4 271

7 589 6 563Sum andre fordringer

Bank og kontanter

1900 - Kontanter, NOK 0 0
1920 - Bank 4336.20.07241 859 827 304 762
1922 - Bank 4336.14.53108 184 590 232 391
1926 - Konto friidrettsbane 15.99129 1 501 2 041
1930 - Særvilkårskonto 591 518 384 852
1945 - Swedbank 2 000 0

1 639 435 924 045Sum bank og kontanter

9 378 689 9 021 164Sum eiendeler
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Balanse

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 9 av 9Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 0 - 9

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:25

Gjeld og egenkapital

Egenkapital

2050 - Annen egenkapital -1 937 253 -1 937 253
2059 - Andeler friidrettsbane -1 500 0

-446 259 -158 796Udisponert resultat

-2 385 013 -2 096 049Sum egenkapital

Langsiktig gjeld

2240 - Lån friidrettsbane 4336.17.06340 -291 314 0
2250 - Lån 15.47927 -4 097 762 -4 244 132
2255 - Lån 15.69335 -2 022 150 -2 153 098
2392 - Byggelån 16.63005 0 -393 074

-6 411 226 -6 790 304Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

2400 - Leverandørgjeld -478 028 -27 807
2600 - Forskuddstrekk 0 0
2700 - Utgående merverdiavgift, høy sats 0 0
2701 - Utgående mva, 15 % (salg) 0 0
2710 - Inngående merverdiavgift, høy sats 0 0
2713 - Inngående mva, 12 % (kjøp) 0 0
2719 - Systemkonto, grunnlag 0% mva 0 0
2740 - Oppgjørskonto merverdiavgift 83 293 -9 170
2900 - Forskudd fra kunder -54 608 -54 268
2940 - Diverse gjeld -56 068 -12 941
2950 - Påløpt rente -702 0
2960 - Annen påløpt kostnad -70 785 -30 624
2965 - Internposteringer 0 0
2999 - Annen kortsiktig gjeld -5 551 0

-582 450 -134 810Sum kortsiktig gjeld

-9 378 689 -9 021 164Sum gjeld og egenkapital

0 0Sum Balanse
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 1 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:49

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 1 - 1

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3310 - Kontingent/deltakeravgift -166 246-140 000 -142 206

3450 - Tilskudd 0-50 000 -7 618

3460 - Aktivitetsmidler -173 042-100 000 -94 964

3470 - Grasrotandelen -113 179-110 000 -106 324

3480 - Gaver/støtte -65 0000 -7 073

3530 - Sponsorinntekter u/mva -165 000-150 000 -155 000

3640 - Leieinntekter u/mva (internt) 00 -1 000

3990 - Diverse inntekte -66 883-50 000 -49 682

Sum salgs- og driftsinntekt -749 349-600 000 -563 866

VAREKOSTNAD

4000 - Varekostnad 00 0

Sum varekostnad 00 0

LØNNSKOSTNAD

5000 - Lønnskostnad 00 0

Sum lønnskostnad 00 0

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6310 - Leie egne anlegg 210 000210 000 190 000

6300 - Leiekostnader 20 00010 000 0

6360 - Renhold 00 10 000

6553 - Programvare årlig vedlikehold 18 49422 000 19 590

6705 - Regnskapshonorar 59 88265 000 64 453

6800 - Kontorrekvisita 03 000 206

6860 - Kurs - utdanning 980 0

6940 - Porto 00 75

7420 - Gaver og utmerkelser 5 4932 000 850

7450 - Støtte friidrett 50 00050 000 80 000

7452 - Støtte fotball 140 000140 000 170 000

7454 - Støtte ski 40 00040 000 40 000

7500 - Forsikringspremie 5 0506 000 5 439

7710 - Styre- og komiteutgifter 4 4814 000 1 106

7770 - Bank- og kortgebyr 20 19935 000 29 629

6070 - Arrangementsutgifter 00 7 900

6072 - Annen driftskostnad 00 0

6075 - Premier / gevinster 1 0000 4 000

6095 - Kjøp av drakter 45 47670 000 19 761

7785 - Årsfest 00 4 871
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 2 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:49

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 1 - 1

7790 - Diverse kostnader 14 2961 000 2 229

Sum annen driftskostnad 634 469658 000 650 108

DRIFTSRESULTAT -114 88058 000 86 242

FINANS

8050 - Annen renteinntekt -1 201-3 000 -878

8179 - Annen finanskostnad 1330 451

Sum finans -1 068-3 000 -427

RESULTAT FØR SKATT -115 94855 000 85 815

ÅRSRESULTAT -115 94855 000 85 815

OVERSKUDD -115 94855 000 85 815
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 1 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:44

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 9 - 9

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3605 - Leieinntekt fast eiendom, avgiftspliktig -380 016-380 000 -380 016

3625 - Leieinntekter bane -156 800-77 000 -76 800

3630 - Leieinntekter friidrett -100 000-100 000 -80 000

3635 - Leieinntekt allidrett -10 000-10 000 -10 000

3620 - Annen leieinntekt/driftstilskudd -275 280-275 000 -269 640

3450 - Tilskudd 0-7 000 -5 672

3490 - Driftstilskudd SIL -210 000-210 000 -190 000

3645 - Leieinntekter ski - Granlund -100 000-100 000 -100 000

3650 - Inntekter skianlegg -27 900-25 000 -28 000

3660 - Øvrige leieinntekter hall -44 600-55 000 -60 800

3680 - Årskort hall -234 154-200 000 -216 244

3685 - Engangsbet. hall -25 776-20 000 -20 650

3950 - Dekning av kostnader -8 0000 -38 060

3980 - Korona-tilskudd -69 0550 0

3990 - Diverse inntekte 0-8 000 -7 507

Sum salgs- og driftsinntekt -1 641 581-1 467 000 -1 483 388

VAREKOSTNAD

4000 - Varekostnad 00 0

Sum varekostnad 00 0

LØNNSKOSTNAD

5000 - Lønn til ansatte 30 00030 000 30 000

Sum lønnskostnad 30 00030 000 30 000

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6000 - Avskrivninger hall 280 000270 000 231 868

6002 - Avskrivninger bane 00 83 482

6004 - Avskrivninger friidrettsbane 49 44150 000 49 441

6006 - Avskrivninger garasje Granlund 9 87110 000 9 872

6007 - Avskrivning asfaltering 22 5940 0

6015 - Avskrivninger løypemaskin 31 52030 000 31 520

6017 - Avskrivning på inventar 00 18 132

6320 - Renovasjon, komm. avg, renhold 150 291145 000 138 464

6340 - Strøm Granlund 18 87625 000 28 191

6345 - Strøm 4 0920 4 790

6346 - Strøm kunstgressbane 7 38210 000 10 223

6348 - Strøm hall 51 49295 000 89 845

6350 - Alarmtjenester hall 12 93812 000 11 289
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 2 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:44

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 9 - 9

6400 - Leie utstyr 27 96030 000 12 427

6540 - Utstyr/driftskostnader hall 39 22135 000 30 108

6546 - Utstyr friidrettsbane 00 5 338

6545 - Utstyr banen 47 39650 000 70 321

6600 - Reparasjon og vedlikehold hall 141 93990 000 50 668

6610 - Vedlikehold kunstgressbane 20 30020 000 9 722

6620 - Vedlikehold utstyr banen 1 20010 000 0

6630 - Reparasjon utstyr hall 7 1860 12 572

6690 - Reparasjon og vedlikehold annet 2 7500 0

6900 - Telefon/internett hall 9 90013 000 11 880

7060 - Driftskostnader banetraktor 1 4790 0

7100 - Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 16 96517 000 16 393

7140 - Reise- og oppholdsutgifter 8 2448 000 8 578

7420 - Gaver og utmerkelser 5500 0

7516 - Forsikringer bane m/utstyr 10 13815 000 11 474

7518 - Forsikringer hall 29 41230 000 27 233

6072 - Annen driftskostnad 00 0

6342 - Strøm lysløype 5 60210 000 11 121

6344 - Strøm hoppbakke 4 8495 000 6 013

6390 - Utgifter skihytte 86810 000 4 327

6392 - Utgifter skianlegg 4 06420 000 11 870

7050 - Scooter - løypemaskin 81 15875 000 23 159

7510 - Forsikringer skianlegg 26 13530 000 25 494

7790 - Diverse kostnader 6 38315 000 11 310

Sum annen driftskostnad 1 132 1981 130 000 1 067 124

DRIFTSRESULTAT -479 383-307 000 -386 264

FINANS

8150 - Annen rentekostnad 264 259300 000 326 647

8179 - Annen finanskostnad 1 2140 0

Sum finans 265 474300 000 326 647

RESULTAT FØR SKATT -213 910-7 000 -59 617

ÅRSRESULTAT -213 910-7 000 -59 617

OVERSKUDD -213 910-7 000 -59 617
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 1 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:53

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 4 - 4

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3310 - Kontingent/deltakeravgift -14 200-30 000 -19 000

3320 - Startkontingent -3 089-45 000 -45 291

3350 - Salg / egne arrangementer -1 984-25 000 -25 740

3370 - Salg av drakter 0-5 000 -649

3390 - Dugnad 0-30 000 0

3450 - Tilskudd -10 871-15 000 0

3460 - Aktivitetsmidler -32 169-35 000 -33 845

3480 - Gaver/støtte 0-15 000 -23 450

3490 - Driftstilskudd SIL -50 000-50 000 -80 000

3530 - Sponsorinntekter u/mva -5 0000 0

3950 - Dekning av kostnader -4000 0

3980 - Korona-tilskudd -64 5510 0

3990 - Diverse inntekte -2 0000 -5 000

Sum salgs- og driftsinntekt -184 264-250 000 -232 974

VAREKOSTNAD

4000 - Varekostnad 00 0

Sum varekostnad 00 0

LØNNSKOSTNAD

5000 - Lønnskostnad 00 0

Sum lønnskostnad 00 0

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6310 - Leie egne anlegg 100 000100 000 80 000

6546 - Utstyr friidrettsbane 00 45 116

6560 - Diverse utstyr - medisiner 2 27215 000 0

6860 - Kurs - utdanning 03 000 0

7140 - Reise- og oppholdsutgifter 16 97820 000 3 100

6060 - Kontingent kretsen 4 5003 500 3 200

6065 - Kontingenter forøvrig/startkontingenter 21 76250 000 36 875

6070 - Arrangementsutgifter 7 3612 000 8 698

6072 - Varer for salg 1 3468 000 9 060

6075 - Premier / gevinster 021 000 22 558

7780 - Sosiale tiltak - avslutninger 2 5700 0

7790 - Diverse kostnader 010 000 3 592

Sum annen driftskostnad 156 788232 500 212 199

DRIFTSRESULTAT -27 475-17 500 -20 775
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 2 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:53

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 4 - 4

FINANS

8000 - Finansinntekt og kostnad,  årets resultat, overføringer og 00 0

Sum finans 00 0

RESULTAT FØR SKATT -27 475-17 500 -20 775

ÅRSRESULTAT -27 475-17 500 -20 775

OVERSKUDD -27 475-17 500 -20 775
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 1 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:49

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 2 - 2

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3360 - Lotteriinntekter -1 5000 1 185

3310 - Kontingent/deltakeravgift -12 000-10 000 -21 950

3320 - Startkontingent -7 700-10 000 -12 783

3350 - Salg / egne arrangementer -1 918-7 500 -14 378

3380 - Programsalg 0-1 000 -1 050

3390 - Dugnad -5 000-20 000 0

3460 - Aktivitetsmidler -32 169-35 000 -33 845

3480 - Gaver/støtte -20 000-25 000 -20 000

3485 - Støtte løypekjøring -6 534-5 000 -18 850

3490 - Driftstilskudd SIL -40 000-40 000 -40 000

3980 - Korona-tilskudd -6 3040 0

3990 - Diverse inntekte 00 -150

Sum salgs- og driftsinntekt -133 125-153 500 -161 822

VAREKOSTNAD

4000 - Varekostnad 00 0

Sum varekostnad 00 0

LØNNSKOSTNAD

5000 - Lønnskostnad 00 0

Sum lønnskostnad 00 0

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6310 - Leie egne anlegg 100 000100 000 100 000

6560 - Diverse utstyr - medisiner 05 000 0

6060 - Kontingent kretsen 6 1355 500 5 935

6065 - Kontingenter forøvrig/startkontingenter 3200 1 715

6070 - Arrangementsutgifter 01 000 0

6072 - Varer for salg 1 5343 000 3 486

7790 - Diverse kostnader 05 000 322

Sum annen driftskostnad 107 989119 500 111 458

DRIFTSRESULTAT -25 136-34 000 -50 364
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 2 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:50

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 2 - 2

FINANS

8000 - Finansinntekt og kostnad,  årets resultat, overføringer og 00 0

Sum finans 00 0

RESULTAT FØR SKATT -25 136-34 000 -50 364

ÅRSRESULTAT -25 136-34 000 -50 364

OVERSKUDD -25 136-34 000 -50 364
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 1 av 1

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:54

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 5 - 5

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3310 - Kontingent/deltakeravgift -3 300-4 500 -4 849

3320 - Startkontingent 00 -1 081

3330 - Trim/svømmebasseng -4 234-9 000 -9 701

3350 - Salg / egne arrangementer 0-500 0

3450 - Tilskudd -8 500-8 500 -8 500

3460 - Aktivitetsmidler -7 149-7 500 -7 521

3950 - Dekning av kostnader -1000 0

3980 - Korona-tilskudd -6 3000 0

Sum salgs- og driftsinntekt -29 583-30 000 -31 652

VAREKOSTNAD

4000 - Varekostnad 00 0

Sum varekostnad 00 0

LØNNSKOSTNAD

5000 - Lønnskostnad 00 0

Sum lønnskostnad 00 0

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6310 - Leie egne anlegg 10 00010 000 10 000

6560 - Diverse utstyr - medisiner 05 000 66

6070 - Arrangementsutgifter 1 4782 500 2 804

6072 - Annen driftskostnad 00 0

6075 - Premier / gevinster 01 000 0

6960 - Annen driftskostnad 00 0

Sum annen driftskostnad 11 47818 500 12 870

DRIFTSRESULTAT -18 105-11 500 -18 782

FINANS

8000 - Finansinntekt og kostnad,  årets resultat, overføringer og 00 0

Sum finans 00 0

RESULTAT FØR SKATT -18 105-11 500 -18 782

ÅRSRESULTAT -18 105-11 500 -18 782

OVERSKUDD -18 105-11 500 -18 782
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 1 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:51

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 3 - 3

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

3520 - Sponsorinntekter m/mva -191 000-110 000 -96 400

3625 - Leieinntekter bane 0-25 000 -24 000

3750 - Bokprosjekt - inntekter -102 7600 0

3310 - Kontingent/deltakeravgift -159 488-180 000 -174 350

3350 - Salg / egne arrangementer 0-20 000 -19 935

3356 - Egne arrangement - indoor 0-40 000 0

3390 - Dugnad 72 800-60 000 -56 000

3450 - Tilskudd -29 0610 -4 637

3460 - Aktivitetsmidler -78 636-80 000 -82 731

3490 - Driftstilskudd SIL -140 000-140 000 -170 000

3530 - Sponsorinntekter u/mva 70 0000 0

3950 - Dekning av kostnader -2 7980 0

3980 - Korona-tilskudd -80 8050 0

3990 - Diverse inntekte -12 4240 -4 059

Sum salgs- og driftsinntekt -654 172-655 000 -632 112

VAREKOSTNAD

4000 - Varekostnad 00 0

Sum varekostnad 00 0

LØNNSKOSTNAD

5000 - Lønnskostnad 010 000 0

Sum lønnskostnad 010 000 0

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

6310 - Leie egne anlegg 165 440100 000 80 064

6300 - Leiekostnader 55 50080 000 58 475

6360 - Renhold 00 61

6560 - Diverse utstyr - medisiner 21 85625 000 32 387

6850 - Bokprosjekt - utgifter 278 6390 0

6860 - Kurs - utdanning 38 50030 000 38 423

6870 - Keeperskole 08 000 0

6880 - Spillerutvikling 27 77510 000 22 291

7100 - Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 87520 000 0

7140 - Reise- og oppholdsutgifter 2 08610 000 2 223

7170 - Treningssamling 42 64660 000 50 215

7180 - Bøter/dommergebyrer 4 0000 0

7500 - Forsikringspremie 17 33520 000 12 100

6060 - Kontingent kretsen 12 02530 000 23 450
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Resultat

2020 2019

Stadsbygd IL
Side 2 av 2

Knut Einar Askim

02.03.2021 - 10:51

Budsjett 2020

Periode 1-12, Prosjekt 0 - z, Avdeling 3 - 3

6065 - Kontingenter forøvrig/startkontingenter 28 51132 000 30 899

6072 - Varer for salg 00 702

6075 - Premier / gevinster 1 3793 000 0

6095 - Kjøp av drakter 4 49740 000 36 899

6960 - Sosial Støtte 010 000 0

7120 - Spilleroverganger 7 6008 000 13 800

7130 - Dommerutgifter 28 09150 000 45 580

7440 - Støtte turneringer 060 000 62 416

7780 - Sosiale tiltak - avslutninger 16 59615 000 7 146

7790 - Diverse kostnader 8 06320 000 19 395

Sum annen driftskostnad 761 412631 000 536 526

DRIFTSRESULTAT 107 240-14 000 -95 586

FINANS

8000 - Finansinntekt og kostnad,  årets resultat, overføringer og 00 0

Sum finans 00 0

RESULTAT FØR SKATT 107 240-14 000 -95 586

ÅRSRESULTAT 107 240-14 000 -95 586

UNDERSKUDD 107 240-14 000 -95 586
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BUDSJETT 2021 REGNSKAP 2020
Avdeling Inn Ut Resultat inn ut Totalt
Hoved 673 000 728 000 -55 000 Hoved 749 350 634 469 114 881
Anlegg 1 502 000 1 568 000 -66 000 Anlegg 1 641 581 1 427 669 213 912
Allidrett 32 000 18 500 13 500 Allidrett 29 583 11 478 18 105
Friidrett 262 000 251 500 10 500 Friidrett 184 264 156 789 27 475
Fotball 793 000 608 000 185 000 Fotball 654 172 761 414 -107 242
Ski 155 500 120 000 35 500 Ski 133 125 107 989 25 136
Sum budsjett 2021 123 500 Sum regnskap 2020 292 267
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Regnskap og 
budsjett for 
Stadsbygd 

Idrettslag (1)
Hovedlag Budsjett 2020 Regn 2020 Budsjett 2021

Medlemskontigent 140 000 166 246 150 000
Sponsorinntekter 150 000 165 000 165 000
Aktivitetsmidler NIF/NOK 100 000 173 042 100 000
Tilskudd 50 000 0 50 000
Skadeerstatning 0
Gaver/støtte 65 000 40 000
Bokprosjektet 0
Utleie Garderober 0
Inntekt Grasrotandel 110 000 113 179 115 000
Diverse inntekter/mvakomp 50 000 66 883 50 000
Renteinntekter 3 000 3 000
SUM INNTEKTER 603 000 749 350 673 000

Kontorutstyr/rekvisita 3 000 0 3 000
Programvare 22 000 18 494 22 000
Arrangement 0
Premier/gevinster 1 000
Strøm 0
Porto 0
Styre- og komiteutgifter 4 000 4 481 4 000
Regnskapshonorar 65 000 59 882 65 000
Husleie/vask garderober 10 000 0 10 000
Gaver og utmerkelser 2 000 5 493 2 000
Årsfest 0 10 000
Kurs 98
Leie Stadsbygd Sparebankhallen 20 000 20 000
Leie egne anlegg 210 000 210 000 250 000
Diverse utgifter 1 000 14 296 1 000
Forsikringer 6 000 5 050 6 000
Diverse utstyr
Støtte fotball 140 000 140 000 140 000
Støtte friidrett 50 000 50 000 50 000
Støtte ski 40 000 40 000 40 000
Kjøp av drakter 70 000 45 476 70 000
Gebyrer 35 000 20 199 35 000
SUM UTGIFTER 658 000 634 469 728 000
Sum finans 1 068
Resultat -55 000 115 949 -55 000

24.03.2021
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Hall og Baneanlegg (9) Budsjett 2020 Regn 2020 Budsjett 2021
Inntekt skianlegg 25 000 27 900 25 000
Tilskudd strøm 7 000 0 7 000
Leieinntekt Granlund Skiavd 100 000 100 000 100 000
Skadeerstatning
Leieinntekt bane 77 000 156 800 77 000
Leieinntekt friidrett 100 000 100 000 100 000
Leieinntekt allidrett 10 000 10 000 10 000
Leieinntekt hall, avgiftspliktig 380 000 380 016 380 000
Annen leieinntekt 275 000 275 280 275 000
Leieinntekt hall for øvrig 55 000 44 600 40 000
Årskort hall 200 000 234 154 170 000
Engangsbet hall 20 000 25 776 20 000
Driftstilskudd SIL 210 000 210 000 250 000
Driftstilskudd hall SIL
Div inntekter hall 8 000 8 000
Dekning av kostnader 8 000
Korona tilskudd 69 055 40 000
SUM INNTEKTER 1 467 000 1 641 581 1 502 000

Utgifter skihytte 10 000 868 30 000
Strøm skihytte 25 000 18 876 22 000
Strøm lysløype 10 000 5 602 7 000
Strøm hoppbakke 5 000 4 849 5 000
Utg skianlegg 20 000 4 064 20 000
Forsikringer skianlegg 30 000 26 135 30 000
Utg scooter/løypemaskin 75 000 81 158 10 000
Avskriving garasje Granlund 10 000 9 871 10 000
Avskriving løypemaskin 30 000 31 520 30 000
Avskriving asfaltering 30 000 22 594
Strøm kunstgressbane 10 000 7 382 10 000
Strøm hall 95 000 51 492 95 000
Strøm 4 092 0
Renhold/komm avg/renovasjon 145 000 150 291 150 000
Snøbrøyting bane
Vedlikehold utstyr banen 10 000 1 200 40 000
Vedlikehold kunstgressbane 20 000 20 300 10 000
Driftskostnader banetraktor 1 479
Utstyr fotball banen 50 000 47 396 10 000
Utstyr friidrettsbanen 0 35 000
Forsikringer bane m/div 15 000 10 138 11 000
Div utg bane 50 000
Avskrivninger friidrettsbane 50 000 49 441 50 000
Avskrivinger hall 270 000 280 000 270 000
Avskrivinger inventar 0 0 0
Forsikringer hall 30 000 29 412 30 000
Telefon / internett hall 13 000 9 900 10 000
Alarmtjenester hall 12 000 12 938 14 000
Leasingkostander 30 000 27 960 40 000
Utstyr/ driftsk hall 35 000 39 221 40 000
Vedlikehold hall 90 000 141 939 40 000
Reparasjon annet 2 750
Reparasjon utstyr hall 7 186 10 000
Rentekostnader 300 000 264 259 330 000
Finans kostander 1 214 1 000
Avskrivninger bane 0 0 90 000
Lønn 30 000 30 000 33 000
Kjøregodtgjørelse 17 000 16 965 17 000
reiseutg 8 000 8 244 8 000
Gaver 0 550
Diverse kostnader hall 15 000 6 383 10 000
SUM UTGIFTER 1 490 000 1 427 669 1 568 000

RESULTAT Baneanlegg -23 000 213 912 -66 000
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Allidrett (5) Budsjett 2020 Regn 2020 Budsjett 2021
Startkontigent 4 500 3 300 4 500
Startkontingent
Div. arrangement 500 0 500
Trim/svømmebasseng 9 000 4 234 9 000
Tilskudd 8 500 8 500 8 500
Aktivitetsmidl kommune 7 500 7 149 7 500
Dekning av kostnader 100 0
Korona tilskudd 6 300 2 000
Sum inntekter 30 000 29 583 32 000

Sosiale tiltak 0 0 0
Diverse utstyr 5 000 0 5 000
Leie egne anelgg 10 000 10 000 10 000
Arrangementutg. 2 500 1 478 2 500
Andre kostnader
Premier 1 000 1 000
Utdanning/kurs 0 0 0
Sum utgifter 18 500 11 478 18 500

Resultat Barneidretten 11 500 18 105 13 500
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Friidrett. (4) Budsjett 2020 Regn 2020 Budsjett 2021
Startkontigent 45 000 3 089 45 000
Salg 25 000 1 984 25 000
Deltakeravgift 30 000 14 200 30 000
Salg drakter 5 000 0 5 000
Tilskudd utstyr 15 000 10 871 15 000
Gaver/støtte 15 000 0 15 000
Driftstilskudd SIL 50 000 50 000 50 000
Dugnad 30 000 0 30 000
Diverse 2 400 5 000
Aktivitetsmidler kommune 35 000 32 169 32 000
Sponsorinntekter u/mva 5 000 0
Korona midler 64 551 10 000
Sum Inntekter 250 000 184 264 262 000

Kontingent krets 3 500 4 500 4 500
Startkontigenter 50 000 21 762 40 000
Kurs 3 000 0 3 000
Premier / gevinster 21 000 0 21 000
Diverse utstyr 15 000 2 272 25 000
Utstyr friidrettsbane 0
Drakter 0
Arrangementsutgifter 2 000 7 361 10 000
Reise- oppholdsutgifter 20 000 16 978 20 000
Innkjøp varer for videresalg 8 000 1 346 8 000
Leie egne anlegg 100 000 100 000 100 000
Sosiale tiltak 2 570 10 000
Diverse utgifter 10 000 10 000
SUM UTGIFTER 232 500 156 789 251 500

RESULTAT FRIIDRETT 17 500 27 475 10 500
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STADSBYGD I.L
Fotballavdelingen (3)

Budsjett 
2020

Regnskap 
2020

Budsjett 
2021

INNTEKTER
Deltakeravgift 180 000 159 488 160 000
Aktivitetsmidler kommune 80 000 78 636 78 000
Driftstilskudd SIL 140 000 140 000 140 000
Egne arrangement 20 000 0 60 000
Egen arr - indoor 40 000 0 40 000
Dugnad 60 000 -72 800 80 000
Tilskudd 29 061
Diverse inntekter 15 222 30 000
Utleie banen 25 000 0 15 000
Sponsorinntekter m/mva 110 000 191 000 110 000
Sponsorinntekter u/mva -70 000 0
Korona-tilskudd 80 805 20 000
Bokprosjekt 102 760 60 000
SUM INNTEKTER 655 000 654 172 793 000

UTGIFTER
Kontingent kretsen 30 000 12 025 30 000
Treningssamling 60 000 42 646 50 000
Kontingent turneringer 32 000 28 511 32 000
Varer for salg
Støtte turneringer 60 000 0 60 000
Dommerutgifter 50 000 28 091 50 000
Dommergebyrer / bøter 4 000
Bane- / halleie 80 000 55 500 90 000
Leie egen bane 100 000 165 440 80 000
Reise- og oppholdsutgifter 10 000 2 086 10 000
Spilleroverganger 8 000 7 600 8 000
Drakter 40 000 4 497 40 000
Renhold
Kurs 30 000 38 500 40 000
Keeperskole 8 000 0 8 000
Premier / gevinster 3 000 1 379 3 000
Dugnad kjøp
Medisiner/Utstyr 25 000 21 856 20 000
Avslutninger / sosiale tiltak 15 000 16 596 15 000
Sosial støtte NY! 10 000 0 6 000
Spillerutvikling NY! 10 000 27 775 25 000
Tap på fordringer
Lønn 10 000 0 0
Kjøregodtgjørelse 20 000 875 1 000
Diverse utgifter 20 000 8 063 20 000
Bokprosjekt 278 639 0
Forsikringer 20 000 17 335 20 000
SUM UTGIFTER 641 000 761 414 608 000
RESULTAT FOTBALLAVDELING 14 000 -107 242 185 000
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Ski (2) Bud 2020 Regn 2020 Ski 2021
Startkontingent 10 000 7 700 10 000
Deltageravgift 10 000 12 000 15 000
Salgsinntekter 7 500 1 918 10 000
Lotteri inntekter 1 500
Programsalg/Billetter 1 000 0 1 000
Diverse inntekter 0 0 0
Gaver/støtte 25 000 20 000 20 000
Dugnad 20 000 5 000 20 000
Bidrag skiløyper 5 000 6 534 7 500
Driftstilskudd SIL 40 000 40 000 40 000
Aktivitetsmidler kommunen 35 000 32 169 32 000
Korona-tilskudd 6 304
SUM INNTEKTER 153 500 133 125 155 500

Kontingent krets 5 500 6 135 5 500
Startkontingent 0 320 500
Varer for salg 3 000 1 534 3 000
Arrangementsutgifter 1 000 0 1 000
Premier 0 0 0
Reise og opphold 0 0 0
Leie egne anlegg 100 000 100 000 100 000
Diverse utstyr og rekvisitta 5 000 0 5 000
Kjøp av drakter
Diverse utgifter 5 000 5 000
Renn- og deltageravg. krets
SUM UTGIFTER 119 500 107 989 120 000

RESULTAT SKI 34 000 25 136 35 500
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MEDLEMSKONTINGENT 

Medlemskontingent 2021 (Uendret fra 2020) 

Familiemedlemskap: 
- 900,- per familie (inkl barn under 18 år). 

Enkeltmedlemskap 
- over 18 år: 450,- per person  
- under 18 år: 350,-  
- Passive: 300,- (Kan da ikke være medlem i noen underavdeling) 

Medlemskapskontingent følger kalenderåret og blir bestemt av årsmøte året før. 

Medlemskontingent betales av alle medlemmer og er påkrevd for alle aktive og alle med verv 
og roller i klubben. I tillegg betales deltakeravgift for de enkelte underavdelingene man deltar 
i. Hallen krever ikke at en er medlem av SIL, men klubben gir redusert årskort for 
medlemmer. Viktig at medlemskontingent blir betalt og fulgt opp da denne også styrer 
forsikring av utøverne!  

Vi arbeider for å holde utgiftene og dermed kontingenten og avgiftene så lave som mulig. 
Medlemskontingenten og deltakeravgiftene er imidlertid blant våre viktigste inntektskilder og 
bidrar til drift og investeringer i idrettsanlegg. Om noen ikke har mulighet til å betale kan man 
søke hovedstyret om fritak. Ta kontakt med trener eller styreleder. Alle skal få være med. 

Vi kjøper vanligvis ikke inn treningsdrakter og lignende til medlemmer og trenere, da det 
koster en del penger og ville medført høyere avgifter. Vi oppfordrer imidlertid sterkt alle 
utøvere, trenere og foreldre til å vise fram klubben og våre sponsorer ved å anskaffe og bruke 
klubbklær – spesielt på kamper, fellesreiser og arrangementer. Det skaper tilhørighet og 
klubbstolthet. Også her er det mulig for enkeltpersoner å søke hovedstyret om økonomisk 
støtte i særlige tilfeller. NB! Noen underavdelinger har utstyrsavtaler og de må vi forholde oss 
til, også med tanke på bekledning. 

Er man i tvil, eller mener at man ikke skal betale en tilsendt faktura, er det bare å ta kontakt 
med trener, avdelingsleder eller styre, eventuelt medlems- og fakturaansvarlig. 

Rabattordninger: 
Familierabatt (krever familiemedlemskap): det betales 100% inntil 2 medlemmer i samme 
idrett. Deretter gir det rabatt ut fra type idrett. 

Styremedlem, lagledere og trenere vil bli påskjønnet for deres innsats med en tildeling/rabatt 
av klær. Første års engasjement vil bli tildelt sterkt rabattert Coachjakke. Etter dette året blir 
det gitt en rabatt/tildeling i størrelsesorden 7-800,- for de som har fått jakke fra før. 

Deltakeravgift fotball: 

2020
- G6/J6  250,-                  
- J8/G8  700,-              
- J10/G10 900,-              
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- J12/G12 1200,-              
- J13/15/G14  1400,-              
- J17/G16 1600,-              
- Senior  1600,- 

Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte samme år. 
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre turneringer. Det er god læring både 
for det sportslige og det sosiale. For alle turneringer dekker klubben deltakeravgiften for laget.  

Familierabatt: 200,- pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie). Dette 
fanges ikke opp automatisk og må da varsles kasserer. 

Deltakeravgift ski: 

Deltakeravgift for ski: kr. 300 

Deltakeravgiften blir satt for en sesong (1.7. – 30.6.) og blir satt for årsmøte i samme år som 
sesongstart. 

Avgift inkluderer fri deltakelse i karusellrenn.  

Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre renn. Den enkelte skiløper må selv 
dekke deltakeravgift på skirenn arrangert av SIL. Deltakeravgift på skirenn i regi av andre 
klubber dekkes av SIL.   
Alle som deltar på eksterne stevner, renn og lignende hvor SIL dekker avgiften, må være 
medlem i SIL ski og betalt deltakeravgift. Langrenns utøvere må betale lisens fra og med det 
året de fyller 13 år. Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder skidrakt 
med sponsorlogoer, som vi forventer at eldre utøvere bruker når de representerer SIL. 
Deltakelse på stevner må den enkelte foreldre sørge for ved å melde på barna gjennom 
minidrett.no. Stevnearrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker kostnadene. 
Stafettavgifter dekkes av SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes normalt av den 
enkelte selv. 

Familierabatt: 100kr pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie) 

Deltakeravgift friidrett:
Deltakeravgift for friidrett over 10 år: kr. 400,-  
Under 10 år er gratis (men må være aktivt medlem av idrettslaget) 

Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte året før. 

Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre stevner og løp. Den enkelte utøver 
må selv dekke deltakeravgift på stevner og løp arrangert av SIL. Deltakeravgift på 
friidrettsstevner og løp i regi av andre klubber dekkes av SIL. Alle som deltar på slike 
eksterne stevner, stafetter og lignende hvor SIL dekker avgiften må være medlem i SIL 
friidrett og betalt deltakeravgift. Friidrettsutøvere må betale lisens fra og med det året de fyller 
13 år. Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder friidrettsdrakt (t-
skjorte/singlet) med sponsorlogoer, som vi forventer at eldre utøvere bruker når de 
representerer SIL. Deltakelse på stevner må den enkelte foreldre sørge for ved å melde på 
barna gjennom minidrett.no. Stevnearrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker 
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kostnadene. Stafettavgifter dekkes av SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes 
normalt av den enkelte selv. 

Familierabatt: 100kr pr medlem over 2 stk over 10 år (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme 
familie) 

Deltakeravgift allidretten: 

Kr. 100 per barn for vår 

Kr. 100 per barn for høst 

Kr. 50 per barn for nissemarsj 

Deltakeravgiften følger kalenderåret og blir satt årsmøte året før. 

Hallen  

Halvtårskort Årskort Engangspris 
01.01-30.6/01.07-
31.12 01.01 - 31.12 

Hele hallen Familie 2 000,- 3 800,- 
Pr person 1 100,- 2 000,- 

Trimrom Familie 1 600,- 3 000,- 
Pr person 900,- 1 700,- 
Engangspris 70,- 

Flerbrukshallen Familie 1 200,- 2 000,-  
Pr person 600,- 1 000,-   
Engangspris  70,- 

Bursdager Enkeltbursdag   600,- 
Fellesbursdag   1 000,- 

300,- ekstra for alle typer kort for ikke SIL-medlemmer. 

Årskort for hallen følger kalenderåret. Prisene blir satt av anleggsstyret. 

Familie gjelder for barn opp til 18 år.  

Årskort som ikke er kjøpt for familie kan ikke brukes av andre enn den som er registrert 
bruker av kortet.  

Trenerkurs 

Vi er opptatt av å øke kompetansen til våre trenere til beste for både trenere og utøvere. SIL 
dekker derfor vanligvis utgiftene til kursing. Sjekk med avdelingsleder. 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Stadsbygd IL 25. mars 2021 
 

STADSBYGD ANLEGG:(alle for 2 år)

Frank Kasseth Leder 2021-2022
Kristoffer Fjeldvær Repr 2020-2021
May-Liss Brovold Repr 2020-2021
Jenny Vaarheim Brovold Repr 2020-2021
Svein Olav Nilsen Repr(Komiteleder Granlund) 2021-2022
Norvald Grønning Repr(Komiteleder Stadion) 2020-2021
Geir Vidar Johansen Repr(Komiteleder StadsbygdSparebankhallen) 2021-2022

HOVEDSTYRET SIL (Leder for 1 år, øvrige for 2 år)

Knut Einar Askim Leder 2021
Lena Overskott Nestleder 2021-2022
Monika Eriksson Sekretær 2020-2021
Bianca Frøseth Repr 2020-2021
Anniken Fjeldvær Kasserer 2020-2021
Samuel Toth Herringbotn Ungdomsrepresentant 2021-2022
Elias Grønning 1. vara 2020-2021
Bård Henning Amundsen 2. vara, politiattestansvarlig 2020-2021
Marius Rønningen Vara politiattestansvarlig 2020-2021

Revisorer:(alle for 2 år)

Ronald Gangstøe Revisor 2020-2021
Per Inge Tung Revisor 2020-2021
Hilde Rostad vara 2020-2021

UTSENDINGER IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE(NB! 2 FRA HVERT 
KJØNN!)
(Alle for 1 år)
Knut Einar Askim Representant 2021
Lena Overskott 
Vemundstad Representant 2021
Hans Olav Rønning Representant 2021
Jenny Merete Brovold Representant 2021
May Lis Brovold Vara 2021
Gerald Eriksson Vara 2021

VALGKOMITEE 2021
(Alle for 1 år)
Ebbe Brødreskift Leder 2021
Magne Tung Representant 2021
Bente Vemundstad 
Andresen Representant 2021
Vegard Tung Vara 2021
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ALLIDRETT: (alle for 2 år)

Agnethe Johanne Kjeldsli 
Ersøybakk Leder 2021-2022
May Britt Høe Repr 2021-2022
Bjørnar Askim Repr 2020-2021
Jens Jakob Finserås Repr 2020-2021

SKI: (alle for 2 år)

Gerald Eriksson Leder 2021-2022
Arne Håkon Schei Repr 2021-2022
Per Johan Fenstad Repr 2021-2022
Sigbjørn Oldren Repr 2020-2021
Marianne Brødreskift Repr 2020-2021
Stian Darell Repr 2020-2021
Jannicke Iren H Dyrendahl Repr 2021-2022
Oskar Oldren Ungdomsrepresentant 2021-2022

FRIIDRETT: (alle for 2 år)

Geir Ola Svarholt Leder 2021-2022
Hans Petter Grønning Repr 2020-2021
Jan Petter Selbekk Repr 2021-2022
Heidi I. Kjeldsli Ersøybakk Repr 2021-2022
Erlend Johan Skraastad Repr 2020-2021
Erlend Kristian Skraastad Ungdomsrepresentant 2021-2022

FOTBALL: (alle for 2 år)

Hans Olav Rønning Leder 2021-2022
Tove Askjem Trøen Repr/Fiks 2020-2021
Torill Nakken Sekretær 2020-2021
Agnes Marie Moen Arrangementsansvarlig 2020-2021
Bente Fjærli Sportslig ansvarlig barn 2020-2021
Frode Blålid Kvalitetsklubbansvarlig 2021-2022
Kristin Nilsen Arrangementsansvarlig 2020-2021
Geir Solem Sportslig ansvarlig ungdom 2020-2021
Karina Tung Nilsen Ungdomsrepresentant 2021-2022

 

 

For valgkomiteen 

Stian Osen  

Hanne Halvei 

Tone Sumstad Nyeng 

Erlend Eriksen Brødreskift  
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